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 در جشنواره آراء قضایی محقق شد؛
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رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد
 با فساد در هر جایی و از هر کسی 

سر بزند، مقابله خواهیم کرد

گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان از اســترداد 435 میلیارد 
و567میلیون تومان بــه صادرکنندگان در اســتان خبرداد و افزود: 
این میزان مالیات برارزش افزوده در مدت هشــت ماه سال جاری به 

صادرکنندگان استرداد شده است.
   به گزارش دریا، شاکر رضا مریدی میزان استرداد مالیات بر ارزش افزوده به 
صادرکنندگان در هشت ماهه مشابه سال گذشته را 111میلیارد و 413میلیون 
تومان اعلام کرد.مریدی گفت: میزان استرداد مالیات بر ارزش افزوده در سال 

جاری نسبت به سال گذشته 291درصد رشد داشته است.
  وی تاکید کرد: هرمزگان در اســترداد مالیات بر ارزش افزوده در سال های 

97و98 مقام نخســت را در کشور کسب کرده اســت.مدیرکل امور مالیاتی 
هرمزگان بابیان اینکه شیوع گسترده بیماری کرونا، علاوه بر آثار بهداشتی و 
اجتماعی گسترده ای که در پی داشته است، گردش اقتصاد کشور را بخصوص 
 در شــرایط تحریــم و محدودیت هــای انتقال ارز و... تحت الشــعاع قرار
داده اســت؛ اظهار داشــت: اداره کل امــور مالیاتی هرمــزگان علی رغم 
 تمام محدودیت های موجود، توانســته اســت در راســتای تحقق شــعار 
» جهش تولید« و حمایت از سرمایه گذاری و اشتغال در این بخش، در هشت 
ماهه نخست امسال بیش از 435 میلیارد تومان به فعالان و تولیدکنندگانی که 

در حوزه صادرات فعال هستند، استرداد نماید.
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عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

بودجه ۱۴۰۰ 
 بدون اعمال نظر 
بخش خصوصی 

تاثیرات لازم را ندارد

فرماندار بندرعباس:

درمان روستاییان 
در مراکز دولتی رایگان است

علائم بیماری میوه سبز مرکبات 
شناسایی شد 

رئیس اتحادیه مواد پروتئینی بندرعباس خبر داد
توزیع ۲۹ تن مرغ منجمد در ۱۰ 
محله بندرعباس با قیمت مصوب

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبرداد

استرداد 435میلیارد تومان به صادرکنندگان
میزان استرداد مالیات بر ارزش افزوده در سال جاری نسبت به سال گذشته 291درصد رشد داشته است
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گروه خبــر // عضو مجمــع نمایندگان 
هرمزگان در مجلس گفت: مشکلات سد 
راه پیشرفت اقتصاد را بدون شک می توان 
از بدنه بخش خصوصی استخراج کرد زیرا 
آنها مشکلات را از نزدیک لمس می کنند .

  احمد مــرادی در دیدار بــا فعالان بخش 
خصوصی بندرعباس، ضمن تاکید بر اهمیت 
نظــرات بخش خصوصــی در اقتصاد کلان، 
بیان کرد: استفاده از نظرات بخش خصوصی 

در کشــورهای توســعه یافته و رو به توسعه 
اولویت نخست است و سردمدار اقتصاد تمام 
جوامع موفق بخش خصوصی اســت.وی با 
اشــاره به اینکه مشکلات ســد راه پیشرفت 
اقتصاد را بدون شــک می توان از بدنه بخش 
خصوصی استخراج کرد زیرا آنها مشکلات را 
از نزدیک لمس می کنند، تصریح کرد:  بودجه 
14۰۰ بدون اعمال نظر بخش خصوصی قطعا 
کارآمدی لازم را نخواهد داشت.عضو مجمع 

نمایندگان هرمــزگان در مجلس اضافه کرد: 
جایگاه اتاق بازرگانی در اســتان مشــهود و 
ملموس است و امروز اتاق بازرگانی بندرعباس 
به طور واقعی پارلمان بخش خصوصی است.
به گزارش ایســنا؛ وی در پایان خاطرنشان 

کرد: بدون شــک در تمام ابعاد نظرات بخش 
خصوصی را جویا خواهیم شد و در خصوص 
بودجه 14۰۰ نیز نشستی با فعالان اقتصادی و 
بازرگانان برگزار خواهیم کرد و از نقطه نظرات 

آنها نیز بهره مند خواهیم شد.

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

بودجه ۱4۰۰ بدون اعمال نظر 
بخش خصوصی تاثیرات لازم را ندارد

دفع و  ساماندهی آب های سطحی  به عهده آب منطقه ای است
صفحه 8 را بخوانید

گروه خبر //  مدیر کل شیلات هرمزگان در بازدید از 
مرکز تکثیر و بازسازی ذخایر آبزیان خلیج فارس-

کلاهی؛بر تکثیر و پــرورش گونه های بومی ماهی و 
میگو دراین مرکز تاکید نمود.

   به گزارش دریا، مدیر کل شــیلات هرمزگان به همراه 
معاون آبزی پروری شــیلات هرمزگان و رئیس شیلات 
شهرستان میناب از مرکز تکثیر و بازسازی ذخایر آبزیان 

خلیج فارس-کلاهی بازدید کرد.  
  دکتر عبدالرســول دریایی در حاشــیه ایــن بازدید با 
بیان اینکه مرکز تکثیر و بازســازی ذخایر آبزیان خلیج 
فارس-کلاهــی ظرفیت ویــژه برای صنعــت تکثیر و 

پــرورش آبزیان و همچنین بازســازی ذخایــر آبزیان 
دریایــی دارد، تصریــح کرد: بدون شــک ایــن مرکز 
 نقش مهمــی در ارتقای صنعت آبزی پروری اســتان و 
تقویت ذخایــر آبزیان در دریای عمان و خلیج فارس را 

داراست. 
وی با بیــان اینکه اقدامات خوبی در این مرکز توســط 
جمعی از کارشناســان و محققان شــیلات هرمزگان در 
حال انجام اســت گفت: در آینده ایی نزدیک امید است 
 شــاهد دســت آورد های خوبی در این مرکز در حوزه 

فعالیت های شیلاتی استان و کشور باشیم.
    دریایی افزود: مرکز بازسازی ذخایر خلیج فارس تنها 

مرکز بازسازی ذخایر آبزیان در جنوب کشور است که از 
ســال 137۰ فعالیت خود را شروع نموده و طی سالیان 
گذشته انواع پروژه  های آموزشی ، دانشگاهی ، بازسازی 
ذخایــر در این مرکز به اجرا درآمــده و تاکنون بیش از 
3۰۰ میلیون قطعه بچــه میگو برای حفظ ذخایر دریایی 

رها سازی شده است.
  مدیر کل شــیلات اســتان هرمزگان  بر تکثیر و پروش 
گونه هــای بومی ماهی و میگو در این مرکز تاکید کرد و 
 گفت: بدون شک دســت یابی به دانش تکثیر و پرورش 
گونه های بومی آبزیان می تواند نقش مهمی در توســعه 

آبزی پروری داشته باشد.

گروه خبر //   فرماندار بندرعباس گفت: شــاخص های بهبود کیفیت را در زمینه 
آرد و نان بالا ببریم.

   به گزارش دریا، جلسه شورای گندم ، آرد و نان شهرستان بندرعباس به ریاست عزیزاله 
کناری فرماندار در محل ســالن کنفرانس فرمانداری تشکیل شد.فرماندار بندرعباس در 
این جلســه اظهار داشت: ساماندهی ، تامین و توزیع آرد و کیفیت بخشی پخت نان باید 

از الویت های مهم شورای گندم ، آرد و نان باشد تا باعث رضایتمندی شهروندان گردد.
 وی در ادامه افزود: ســهمیه آرد روســتاها با توجه به آمار جمعیتی که بخشداران اعلام

 می کنند با مســئولیت تعاون روستایی به افراد داده شود.عزیزاله کناری در پایان تصریح 
کرد: دهیاران در روســتاها ملزم هستند نظارت کنند تا ســهمیه برابر سرانه مصرف بین 

خانوارها توزیع گردد.

مدیر کل شیلات هرمزگان تاکید کرد

تکثیر و پرورش گونه های بومی ماهی و میگو 
در مرکز تکثیر و بازسازی ذخایر آبزیان خلیج فارس-کلاهی 

فرماندار بندرعباس تاکید کرد

ارتقای شاخص های بهبود کیفیت آرد و نان



در نشست مشترک 
بنادر و گمرکات هرمزگان مطرح شد؛ 

 بهره گیری از ابزار روزآمد تجارت الکترونیک 
و تبادل اسنادی

  گروه خبر // دومین نشست مشترک مسئولین بنادر و گمرکات 
استان با محور بهره گیری از اختیارات و ظرفیت هایی قانونی به منظور 
تسریع در روند خروج، جلوگیری انباشت و رسوب، سرعت بخشی 
در روند خروج کالاهای متروکه و همچنین روان سازی امور مربوط 
به کارگزاران و مراجعین تشکیل شد.  در این نشست دو ساعته که با 
حضور »علی رضا محمدی کرجی ران« مدیر کل بنادر و دریانوردی 
اســتان، »ابوالفضل اکبر پور« ناظر گمــرکات هرمزگان و جمعی از 
معاونین و کارشناسان در محل سالن جلسات بنادر هرمزگان برگزار 
 شــد ضمن تبیین نقش مؤثر و حیاتی بندر شــهید رجایی به عنوان
اصلی تریــن دروازه ورودی و خروجی کالای کشــور  به جایگاه 
محوری و اساســی گمرک  این بندر در شبکه مبادلات تجاری به 
عنوان مجری سیاســت های بازرگانی و اقتصادی دولت اشاره شد.  
بهــره گیری از اختیارات و ظرفیت هایی قانونی به منظور تســریع 
در روند خروج، جلوگیری انباشــت و رســوب، سرعت بخشی در 
روند خروج کالاهای متروکه و همچنین روان ســازی امور مربوط 
به کارگــزاران و مراجعین  با بهره گیری مناســب از ابزار تجارت 
الکترونیک و تبادل اسناد در قالب سیستم های یکپارچه شبکه ای از 
دیگر مباحث این نشست بود. به گزارش دریا، همچنین در این نشست 
سازوکارهای اجرایی مطلوب در شاکله ای چهارچوب های توسعه 
دهنده  کاری توسط مدیران دو دستگاه ترسیم شد.بر پایه این گزارش 
 و بر اساس توافقات صورت گرفته این جلسات  به شکل  مداوم و بر 
اســاس برنامه زمان بندی در دســتور کار قرار داشته و ضمن اینکه 
تاکنون دو جلســه مشترک در سطح مدیران و معاونین  این دو اداره 
 برگزار شــده که به نتایج مثبتی در جهت تسریع در امور انجامیده، 
کارگــروه هایی نیز در ذیل آن با حضور کارشناســان بخش های 
 مختلف جهت اتخاذ تصمیمات با موضوعات جزی تر ماهانه برگزار 

می شود. 

رئیس اتحادیه مواد پروتئینی بندرعباس خبر داد
 توزیع ۲۹ تن مرغ منجمد در ۱۰ محله بندرعباس

 با قیمت مصوب
  گروه خبر// رئیس اتحادیه قصابان و مواد پروتئینی بندرعباس 
گفــت: 29 تن مرغ منجمد بــا قیمت مصوب هر کیلــو 15 هزار 
تومان در 1۰ محله کم برخوردار بندرعباس در حال توزیع اســت.

با اشــاره به توزیع مرغ منجمد با نرخ مصوب در استان هرمزگان ، 
بیان داشــت: توزیع مرغ منجمد با نرخ مصوب 15 هزار تومان در 
فروشگاه های زنجیره ای و بزرگ به دلیل ازدحام جمعیت در شرایط 
کرونایی موجود متوقف شده است.وی اضافه کرد: با توجه به اینکه 
حفظ سلامت مردم در شــرایط فعلی کرونایی در اولویت قرار دارد 
و به دلیل عدم رعایت فاصله گذاری اجتماعی از ســوی شهروندان 
در زمان توزیع گوشــت مرغ مصوب در فروشــگاه ها برای مدتی 
عرضه این محصول متوقف شده اســت.به گزارش دریا، رحیمی با 
بیان اینکه به منظور رفع نیاز اقشار آسیب پذیر مرغ منجمد با قیمت 
 مصوب در حال توزیع در محلات بندرعباس اســت، اظهار کرد: از 
 روز گذشته در 1۰ محله بندرعباس با رعایت پروتکل های بهداشتی و 
فاصله گذاری اجتماعی این محصول با نرخ مصوب در حال توزیع 
است.وی تصریح کرد: البته به دنبال راهکاری برای عرضه مجدد مرغ 
منجمد با نرخ مصوب 15 هزار تومان در بازار هستیم که پیشنهاداتی 

در این خصوص نیز ارائه شده است.

خبر

خبری
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گروه خبر //  رئیس کل دادگســتری سال نوزدهم شماره 3484
برتر  از کســب رتبه  استان هرمزگان 
جشنواره آراء قضایی توسط رئیس شعبه 

دوم دادگاه خانواده بندرعباس خبر داد.
  به گــزارش خبرنگار دریا ؛ علی صالحی 
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان طی 
مراسمی از تلاش های احمد حبیبی رئیس 
شــعبه دوم دادگاه خانــواده بندرعباس و 
برگزیده جشــنواره آرای قضایی در آبانماه 
سال جاری تقدیر کرد.رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان در جریان این مراسم اظهار 
داشــت: تحقق عدالت در گرو آرای متقن و 
مرهون تلاش های قضات شریفی است که 
در این عرصه مهم حضور فعال و مبتکرانه 
دارنــد.وی تصریح کرد: ارتقــاء و اعتلای 

ســرمایه اجتماعی دستگاه قضایی در گرو 
صدور آراء متقن، کاهش اطاله دادرســی و 
ســرعتِ توأم با دقت در رسیدگی ها است. 
صالحی در ادامه افزود: اســتفاده قضات از 
مکانیسم های خلاقانه و مبتنی بر عقلانیت 
در مقابلــه با جرائم می تواند زمینه ســاز 
نــوآوری در نگارش آرای قضایی شــود.
رئیس شــورای قضایی اســتان هرمزگان 
همچنین با اشــاره به اهمیت دقت نظر در 
رسیدگی به خواسته های حقوقی و خانواده 
 تصریح کرد: باید سعی شود احکامی که در 
دادگاه های حقوقی و خانواده صادر و قطعی 
می شــود بر مبنای اصول و موازین کامل 
شرعی و قانونی باشد چراکه اتقان آرا یکی 
از وجوه عدالت قضایی و ازسیاست های قوه 

قضائیه در دوره تحول محسوب می شود و در 
این زمینه شناسایی قضات توانمند و بهره مند 
از دانش بالای قضایی در این حوزه اولویتی 
حائز اهمیت به شمار می آید.وی با بیان این 
مطلب که لازمه اتقان آرا ، مستند و مستدل 
بودن آنها است در تبیین این موضوع خاطر 
نشان کرد: طبق قانون ، رأی دادگاه باید علاوه 
بر استناد به مواد قانونی مستدل و موجه نیز 
باشد و لازم است که همکاران محترم قضایی 
مســاعی لازم را در این خصوص داشــته 
باشند.صالحی همچنین برگزاری جشنواره 
آرای برتر را فرصت مغتنمی دانســت که با 
آن عمل و نظر حقوقی به هم نزدیک شده و 
نقش رویه قضایی در سازندگی نظام حقوقی 
به منصه ظهور رســانده  شــود. رئیس کل 

دادگستری استان هرمزگان با یادآوری نقش 
قضاوت صحیح در اثر بخشی نظام عدالت، 
خاطر نشان ساخت: با بررسی های صورت 
گرفته از سوی کمیته نقد آرای معاونت منابع 
 انســانی دادگستری کل اســتان هرمزگان، 
تلاش های جناب آقای احمد حبیبی منجر 

به کسب عنوان برتر جشنواره آراء قضایی 
توسط ایشان در آبان ماه سال 1399 گردید.

عالی ترین مقام قضایی استان در پایان ضمن 
تشکر از کوشش های احمد حبیبی رئیس 
شعبه دوم دادگاه خانواده بندرعباس با اهدای 

لوح سپاس از وی تقدیر کرد.

بندرعباس گفت:  //  فرمانــدار  گروه خبــر 
روســتاییان در طرح های بیمه تکمیلی آتیه 
خانواده با مراجعه به مراکز درمانی دولتی رایگان 

از خدمات درمانی استفاده می کنند. 

  عزیزاله کناری در نشست با بخشدار فین و نمایندگان 
بیمه آتیه اظهار داشــت: شرایط استفاده روستاییان 
گرامــی از طرح های بیمه تکمیلــی آتیه خانواده 
روســتاییان فراهم شده و دهیاران بعنوان نمایندگان 
این بیمه،  اهالی روســتاها را برای پوشش بیمه ای 
این طرح تشویق کنند.وی ادامه داد: مردم روستاها 
برای درمان خود نگران پرداخت هزینه نباشــند  و 
کلیه هزینه های درمان آنها در مراکز درمانی دولتی 

رایگان است.وی اضافه کرد: دهیاران در زمینه بیمه 
منــازل و حوادث نیز ورود کنند و از طریق یکی از 
شــرکت های بیمه منازل روستاها را تحت پوشش 
بیمه ای قرار دهند. فرمانــدار بندرعباس گفت: با 
شروع فصل بارندگی دهیاران باید هشدارهای لازم 
را به ساکنین در محدوده رودخانه ها بدهند تا هنگام 
بارندگی با مشکل مواجه نشوند.  کناری در بخش 
دیگری از سخنانش گفت: برگزاری هرگونه مراسمی 

که باعث ایجاد تجمع شــود ممنــوع و دهیاران در 
صورت مشــاهده به بخشداران اطلاع تا بخشداران 
از طریق حــوزه انتظامی از برگزاری آن مراســم 
جلوگیری نمایند و بانیان آن مراســم را به دستگاه 
قضا معرفی کنند.وی اشاره کرد: همچنین کشاورزان 
برای خدمت گرفتن از حوزه آب منطقه ای دیگر نیاز 
به مراجعــه حضوری ندارند لذا این فرایند از طریق 
سامانه ســاماب با ارسال کد ملی و شماره ۶ رقمی 
پروانه به شماره 1۰۰۰18111 و رمز انجام خواهد 
شد.فرماندار بندرعباس در پایان بیان داشت: هرگونه 
ساخت و ساز در سطح روستاها بدون اخذ مجوز و 
پروانه فعالیت از دهیاری ها ممنوع است و دهیاران 

نظارت لازم را در این زمینه داشته باشند.

 در جشنواره آراء قضایی محقق شد؛

کسب رتبه برتر توسط رئیس شعبه دوم دادگاه خانواده بندرعباس

فرماندار بندرعباس:

درمان روستاییان در مراکز دولتی رایگان است

پشت پرده سیاست 

  
قدردانی سوریه از حمایت های ایران

وزیر امور خارجه ســوریه نیز در این دیدار مراتب تســلیت بشار اسد رئیس 
جمهور و ملت ســوریه به دولت و ملت ایران به مناســبت شــهادت شــهید 
فخری زاده دانشمند برجسته هسته ای و دفاعی و همچنین سردار شهید سلیمانی 
را ابراز و برای این دو شــهید والامقام رحمت واسعه الهی مسألت کرد. فیصل 
مقداد با ابراز تشکر و قدردانی از حمایت های مستمر ایران از سوریه در مبارزه 
با تروریسم و افراط  گرایی، به اقدامات ناهنجار امریکا در منطقه که به افزایش 
تنش ها منجر شده است نیز اشــاره و آن را در چارچوب ترجیح منافع رژیم 
صهیونیســتی بر منافع امریکا در منطقه ارزیابی کرد. فیصل مقداد عزم دولت 
ســوریه را برای ادامه مبارزه با تروریسم  مورد تأکید قرار داد و همکاری های 
مشترک دو کشور در این خصوص را مهم خواند و آن را گام اساسی به منظور 
بازگشــت صلح و آرامش به سوریه خواند. وزیر خارجه سوریه قرار است در 
این ســفر با دیگر مقامات ایرانی نیز دیدار کند. او امروز نیز با علی شمخانی، 

دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار می کند.
استعفای جابری انصاری از معاونت مجلس وزارت خارجه

حســین جابری انصاری از سمت معاونت کنســولی، امور مجلس و ایرانیان 
وزارت امور خارجه رفت و سید کاظم سجادی به جانشینی وی منصوب شد.به 
گزارش قدس آنلاین، سخنگوی وزارت امور خارجه با قدردانی از تلاش های 
موثر و مثمرثمر جابری انصاری در دوره تصدی، برای سید کاظم سجادی در 
آغاز مســئولیت جدید آرزوی موفقیت کرد.سید کاظم سجادی مسئولیت های 
سفیر جمهوری اســلامی ایران در جمهوری ارمنستان، مدیرکل امور ایرانیان، 
مدیرکل اقتصاد مقاومتی و مشــاور وزیر امور خارجه را در سابقه کاری خود 

دارد.
تصمیم پاکستان برای حصارکشی مرزهایش با ایران

دســت آخر اینکه،  وزیر امور خارجه پاکســتان گفت که کشورش قصد دارد 
مرزهایش با ایران را حصارکشــی کند. به گزارش ایســنا بــه نقل از روزنامه 
پاکستانی نیشن، شاه محمود قریشــی، در جمع خبرنگاران گفت که کشورش 
قصد دارد علاوه بر حصار کشــی مرزهایش با افغانستان، مرزها با ایران را نیز 
حصارکشی کند.او گفت که حصارکشی مرزها پیش از پایان سال جاری کامل 
خواهد شد. این در حالی است که »سلیمان سویلو« وزیر کشور ترکیه هم روز 
یکشنبه از اتمام ساخت دیوار مرزی 81 کیلومتری این کشور با ایران خبر داد.

پاسخ رسول جعفریان به سعید جلیلی
  خبر دیگر اینکه، رســول جعفریان، پژوهشگر و استاد تاریخ دانشگاه تهران 
به سخنان سعید جلیلی از مخالفان برجام و سیاست مذاکره واکنش نشان داد. 
به گزارش خبرآنلاین وی در پاســخ به این اظهار نظر سعید جلیلی که »سال 
92 به پشت خیمه دشمن رسیده بودیم، گفتند خزانه خالی است«    نوشت: اولًا 
دست از سر تاریخ بردارید. ثانیاً اصلًا با این همه تحریم ناشی از مذاکره عجیب 
شــما، وقتی خزانه خالی است، آن طرف خیمه هم برسید، بی مایه، فطیر است. 

باید سلاح و پول و مردم باشند تا بشود کاری کرد.

ورود جدی نهادهای نظارتی به »فوق العاده خواری«
یــک نهاد نظارتی در نامه های جدید خود خطاب به تعدادی از دســتگاه های 
اجرایی، با اشاره به مصوبات سال های گذشته در خصوص صدور مجوز دریافت 
فوق العاده ســختی کار از سوی برخی کارمندان و مدیران این دستگاه ها، متذکر 
شده شمول چنین فوق العاده ای، نیازمند اثبات فعالیت در محیط های غیرمتعارف 
و ورود فشار به مستخدمان آن دستگاه است، لذا دلایل در نظر گرفته شده برای 
پرداخت چنین مبالغی، بر خلاف قوانین بوده و از طریق دســتگاه قضایی، ابطال 

خواهد شد.
نماینده سابق مردم تهران دعوت حق را لبیک گفت

علی اصغر زارعی نماینده ســابق مردم تهران و جانشین سابق پدافند غیرعامل، 
درگذشــت. وی نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلام شهر در دوره هشتم 
مجلس، از  فرماندهان سپاه و از مؤسسان مرکز جنگ الکترونیک سپاه بود که بعد 
از جراحی ســر و بستری شدن در بیمارستان دعوت حق را لبیک گفت. رئیس 
قوه قضاییه، رئیس مجلس، رئیس پدافند غیر عامل و دیگر مقامات لشــکری 
و  کشــوری ، هرکدام در پیام های جداگانه ای درگذشــت او را تسلیت گفتند. 
روز گذشته تصویر گریه کردن وی در انتقاد از تصویب برجام در مجلس بسیار 

بازنشر شد.
رئیس اسبق سیا: ترور فخری زاده باید محکوم شود  

خبر اول اینکه، »جان برنان« رئیس پیشین »سیا« در گفت وگو با شبکه »فاکس 
نیوز ساندی« تصریح کرد که ترور »محسن فخری زاده« دانشمند هسته ای و دفاعی 
جمهوری اســلامی ایران باید محکوم شود. به گزارش فارس ، برنان در خصوص 
نقش رژیم صهیونیستی در ترور شهید فخری زاده گفت:  »فکر می کنم که هنجارها 
و استانداردهایی از رفتارهای بین المللی برای کشورهای مستقل وجود دارد که ما 
به آن پایبند هستیم و )طبق این استانداردها( ترور را باید محکوم کرد«. وی ادامه 
داد: »در صورتی که چین یک دانشــمند هسته ای تایوان را ترور می کرد یا اینکه 
روسیه یک دانشمند هسته ای اوکراین را ترور می کرد، به صراحت محکوم می شد 
و )محکوم کردن( اقدام درستی هم است صرف اینکه ممکن است اسرائیل پشت 
این ترور بوده باشــد، موجب نمی شود که این اقدام )ترور دانشمند ایران( به یک 

اقدام درست تبدیل شود«.
دفاع وزیر خارجه عراق از گفت و گوی ایران و امریکا

شــنیدیم که، وزیرخارجه عراق با اشاره به اینکه کشورش روابط خوبی با تهران 
و واشــنگتن دارد تأکید کرد که بازگشت این دو کشور به گفت وگو تأثیر مثبتی 
بر اوضاع منطقه و عراق دارد. به گزارش ایســنا فؤاد حسین، در حاشیه نشست 
گفت وگوی منامه گفت: روابط ایران و عراق باید بر مبنای همکاری میان دو کشور 
باشد و این مسأله هم به سود ایران و هم به سود عراق خواهد بود. وی گفت: ما 
روابط مان را بر اســاس احترام متقابل و عدم دخالت در امور داخلی بنا می کنیم 
و ما این مســائل را در گفت وگو با هرکشوری خواه تهران باشد یا آنکارا یا هر 
کشور همسایه دیگری مطرح می کنیم و به نظرم روابط مان با ایران در همین راستا 

حرکت می کند.

  
انعکاس

برنا نوشت : عضو حزب اتحاد ملت در واکنش به سخنان فائزه هاشمی مبنی بر این که 
خاتمی تحت تاثیر نظرات و افکار حزب اعتماد ملت هست ،  گفت: بر این باورم که 
خاتمی، شخص مستبد و خودرأی و خودخواهی نیست تا تلاش کند نظرات خودش 
را بر دیگران تحمیل کند. در واقع برخی از کسانی که خودشان را اصلاح طلب می دانند، 

معتقد به دموکراسی و حضور دیگران در جمع نیستند. 
اعتماد آنلاین نوشت : یکی از نزدیکان محسن رضایی از درخواست ها برای نامزدی 
او در انتخابات ریاست جمهوری 14۰۰ می گوید. کرم رضا پیریایی، قائم مقام جبهه 
ایستادگی با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری آینده گفت: مدتی است مراجعات 
قابل توجهی به محســن رضایی می شــود که جنس این مراجعات از همان مقوله 
ضرورت ها و واقعیت هاست؛ برخی از مراجعات و ارتباطات به استناد این که محسن 
رضایی معروف به ویژگی برنامه داشتن است و واقعیت ها را می شناسد و تجربه کرده، 

از خود او می خواهند نامزد مردم برای گذار از این دوره باشد.
رویداد 24 نوشت : عزت ا...ضرغامی درباره جبهه انقلاب و دوستان اصولگرا گفت: من 
این نام را اصلا قبول ندارم و معتقدم که پوست خربزه زیر پای بچه های انقلاب است، 

ما الان یک مینی بوس نامزد داریم و تعداد نامزد ها زیاد است.
آقای جلیلی؛ فراموشکار شده اید؟

ســعید جلیلی، مسئول مذاکره هســته ای در دولت احمدی نژاد مدعی شده در زمان 
مذاکراتش با 1+5 پشت خیمه های دشمن رسیده بودند ولی چون گفته شد خزانه خالی 
است و احساس ضعف نشان داده شد، طرف مقابل برای مذاکرات جدید طلب امتیازات 
بیشــتری کرد. این ادعای آقای جلیلی شاید در تصورات او ادعای درستی باشد ولی 
در عالم واقع نه تنها واقعیت ندارد که کاملًا خلاف است. اولا؛ً این چه رسیدن به پشت 
خیمه دشمن بود که حتی شرکای ما مثل روسیه و چین از قطعنامه ها علیه ایران حمایت 
می کردند و رأی مثبت می دادند؟ ثانیاً؛ چرا قلب واقعیت می کنید؟ به قدری مذاکرات شما 
به بن بست رسیده بود که نظام مسیر مذاکرات را از آلماتی به عمان تغییر داد و بدون شما 
این مذاکرات پیش رفت تا جایی که رئیس جمهوری وقت که شما را منصوب کرده بود 
چندین بار نارضایتی خود از این موضوع را بر زبان آورد. ثالثاً؛ سعید جلیلی بعید است 
سردار احمدی مقدم، رئیس وقت پلیس کشور را قبول نداشته باشد، ایشان در همان سال 
92 رسماً اعلام کرد در پایان دولت احمدی نژاد انبارها فقط برای دو هفته آذوقه داشتند، 
چگونه به پشت خیمه های دشمن رسیدید که انبارهای کشور خالی از ارزاق عمومی 
و مایحتاج مردم بود؟ رابعاً؛ حالا شما ادعا کنید، مردم که یادشان نمی رود گرانی یک 
طرف، کمبود و نایاب شدن مایحتاج مردم سوژه اصلی رسانه ها بود آن هم در زمانی 
که تحریم ها یک پنجم امروز بودند و حداقل جابه جایی پول میسر می شد، خامساً؛ نتیجه 
این تصور شما ظهور و بروز امثال بابک زنجانی ها بود که هنوز پس از گذشت هفت 
سال از دولت شما، قوه قضائیه نتوانسته بیت المال را از این فرد بازپس گیرد! مخالفت 
سعید جلیلی با برجام عجیب نیست، به هر حال اتفاقی که او نتوانست رقم بزند، نفرات 
بعد از او رقم زدند، مردم هم قضاوت مشخصی در مورد دیپلماسی آقای جلیلی و آقای 
ظریف دارند، این صحبت های دبیر ســابق شورای امنیت ملی هم نه قضاوت مردم را 

تغییر می دهد و نه آورده ای برای آقای سعید جلیلی خواهد داشت.

تازه های مطبوعات
 شرق - این روزنامه در گزارشی به نقش سیدمحمد خاتمی در انتخابات 14۰۰ پرداخته 
و درحالی که به اثرگذاری وی با دیده تردید می نگرد، می نویسد: »آن چه در مقطع کنونی 
برای اصلاح طلبان یک مخاطره مهم به نظر می رســد، آن اســت که اولا در چند قدمی 
انتخابات ریاست جمهوری هنوز یک تشکل وحدت بخش شکل نگرفته است؛ ثانیا اگر 
در گذشته این امید وجود داشت که خاتمی بتواند در نهایت به اختلاف نظرها پایان دهد 
و همه را بر یک موضوع واحد متفق القول کند، اکنون تصور چنین نقشی برای او در پرده 

ابهام است.«
اعتماد - این روزنامه در گزارشــی با عنوان »دیپلماســی نیابتی« به اظهارات اخیر وزیر 
خارجه عربســتان سعودی درباره مذاکره با ایران پرداخت و نوشت: »سعودی ها هر چند 
همواره در اظهارنظرهای علنی، نگرانی خود از برنامه هســته ای ایران را احتمال دستیابی 
ایران به سلاح هسته ای بیان می کنند اما در عمل تنها کشور عربی هستند که با ایجاد منطقه 
عاری از سلاح هسته ای در خاورمیانه و شمال آفریقا مخالفت کرده اند.« در ادامه گزارش 
نیز به شرح مواضع اعلامی و عملکرد ریاض در قبال ایران طی سال ها پرداخته شده است.«

جوان - این روزنامه در تیتر یک خود برجام را عروس هزار داماد می خواند و می نویسد: 
»کار برجام به جایی رسیده که از آسیای شرقی تا غرب آسیا و از آن جا تا جنوب اروپا، 
مدعیان ملحق شدن روز به روز در حال بیشتر شدن هستند. اتفاقی که ممکن است این 

توافق مرگ مغزی شده را کاملًا نابود کند.«
معاون دفتر رئیس جمهوری: روحانی همچنان رکورددار حضور در مراسم روز دانشجو است

معاون دفتر رئیس جمهوری شــیوع کرونا در کشــور را علت برگزار نشدن مراسم روز 
دانشــجوی امســال با حضور روحانی عنوان کرد و گفت: گرچه آخرین سال ریاست 
 روحانی، نخســتین سالی است که 1۶ آذر در دانشــگاه حضور نداشت اما او همچنان 
رکورددار حضور در مراســم روز دانشجو است..به گزارش قدس آنلاین، علیرضا معزی 
معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهوری در حساب کاربری خود در توئیتر 
نوشت:» روز دانشــجو، هماره رویداد مهمی برای نهاد دانشگاه، کنشگران دانشجویی و 
فضای عمومی در ایران بوده؛  روحانی از 92 تا 98، سنت حضور در مراسم روز دانشجو را 
احیا کرد و حتی در سفرهای استانی  هم این فرصت از دست نداد و هر ساله به نقد دانشگاه 
گوش سپرد. امسال تمام وجوه دانشگاه متاثر از  کرونا بود و روز دانشجو نیز به مانند ده ها و 
صدها رویداد دیگر امکان برگزاری نداشت. گرچه آخرین سال ریاست  روحانی، نخستین 
سالی اســت که 1۶ آذر در دانشگاه حضور نداشت اما او همچنان رکورددار حضور در 

مراسم روز دانشجوست.«
تکذیب ادعایی درباره سلامتی رهبر انقلاب

عضو دفتر نشر آثار رهبری طی توییتی به شایعه رسانه امریکایی نیوزویک درباره سلامتی 
رهبر معظم انقلاب پاسخ داد. مهدی فضائلی در صفحه شخصی خود نوشت: » به کوریِ 
چشم دشمنان و به فضل الهی و با دعای خیر ارادتمندان؛ رهبر انقلاب، سلامت و با نشاط 
به انجام برنامه های خود طبق روال مشــغول هستند.« دیروز همچنین دبیرخانه مجلس 
خبرگان رهبری اعلام کرد: از صبح دوشنبه تصویری ساختگی با موضوع جلسه فوری 
مجلس خبرگان رهبری در شبکه های اجتماعی دست به دست می شود؛ این تصویر جعلی 

است و خبرگان رهبری هیچ جلسه ای نداشته است.

    
سرمقاله

  زمانی که به هرکدام از محلات حاشــیه ای و بافت های فرسوده 
بندرعباس می روم و می بینم کودکان همچنان در کنارفاضلاب روان 
در کوچه ها در حال تیله بازی، فوتبال و... هســتند؛ باری دیگر این 
ســئوال در ذهن من و هر شــهروندی جای می گیرد که آیا محلات 
قطب اقتصاد کشــور بایســتی فاضلاب در کوچه هایش اینگونه و 
همچنان روان باشد؟چرا طرح فاضلاب در بندرعباس لاک پشتی و 
بسیار کند اجرا می شود و این روند در محلات کندتر و برخی محلات 
متوقف شده ویا اجرا نشده اســت؟ مسئولان شرکت آب وفاضلاب 
هرمزگان علاوه بر کمبود اعتبار، عدم بازگشایی معابر در محلات را 
علت کندی و یا توقــف اجرای طرح فاضلاب در این محلات اعلام 
 می کنند. اینکه بازگشــایی معابر هم به کندی در شــهر انجام شده و 
می شود، جای تامل دارد و دلیل اصلی آن هم  مشکل اعتباری است و 
باتوجه به اینکه بندرعباس دارای صنایع و بنگاه های اقتصادی مختلف 
می باشد که سهم شهروندان بندرعباسي از این مراکز صنعتی فقط دود، 
آلودگی، ترافیک، گرانی مسکن و... است وحتی در اشتغال صنایع هم 
هرمزگاني ها سهم چندانی ندارند، اگر مسئولان استان از جمله آقای 
استاندار، فرماندار، شهردار و حتی شورای شهر در تعامل با صنایع، آنها 
را ترغیب می کردند که هرکدام از صنایع حتی در یک طرح بازگشایی 
معابر در هر محله ای مشــارکت داشته باشند و آن خیابان و معبر هم 
به نام همان صنعت نامگذاری می شــد، ساکنان ومسئولان محلات و 
 شــهر بهتر اثرات انجام مسئولیت های اجتماعی این صنایع را لمس 
می کردند که بنظر می رســد بایستی در این حوزه برنامه ریزی نمود 
که هر بازگشــایی معبر باعث ارتقای امنیت در محله و خدمات دهی 
به ساکنان می شود و طرح جمع آوری فاضلاب در آن محله قابلیت 
اجرایی خواهد داشت و کودکان مجبور نخواهند بود در جوار فاضلاب 
 روان بازی کنند. وعده بازگشایی معابر در برخی محلات گاهی به درازا 
می کشــد. وعده بازگشایی معبری از کوچه بعثت4 خیابان مدرس تا 
بلوار مادر محله آیت ا... غفاری بندرعباس از چند سال قبل و وعده 
احداث خیابانی از سه راه هتل هما به سمت شمال محله اسلام آباد از 
بیش از سه دهه قبل و... باعث شده است که ساکنان نسبت به بازگشایی 
معابر ناامید شوند واز آن طرف در برخی از این مناطق، ساکنان برای 
اخذ سند، بازسازی منزل، خرید و فروش ملک و... با مشکل مواجه 
می شوند که در این حوزه نیز بایستی تسریع لازم صورت پذیرد. در 
این بخش شورای شهر می تواند نقش اثرگذاری داشته باشد و از یک 
طرف رفت وآمد وبازدید از محلات و وعده به ساکنان را فقط محدود به 
چندماه قبل از انتخابات نکنند و از طرفی دیگر می توانند مدیران صنایع 
را یکی یکی به جلســات شورا دعوت کنند وبا آنها رایزنی و گفتگو 
کنند ویا خودشان به صنایع بروند و صنایع را مکلف و موظف کنند در 
راستای انجام مسئولیت های اجتماعی، هرکدام حداقل در بازگشایی 
یک یا دو معبر در هرکدام از محلات بندرعباس مشارکت کنند که اگر 
این مهم محقق گردد و حتی صنایع در احداث پارک، اماکن ورزشی و... 
در محلات حاشیه ای نیز مشارکت داشته باشند، بخشی از مشکلات و 

تبعیض ها در این مناطق برطرف می شود.
  علی زارعی

تیله بازی و فوتبال باطعم فاضلاب

گــروه خبر// مدیرکل پدافند غیرعامل هرمزگان با اشــاره به 
پتانســیل و ظرفیت های فراوان کانون هــای فرهنگی هنری 
مساجد، گفت: این مراکز مردم نهاد بستری مناسب برای معرفی 

پدافند غیرعامل و کارکردهای آن به آحاد جامعه است. 
 » محســن زینلی تختی « در دیدار حجت الاسلام » احمد پهلوانی « 
مدیر ســتاد هماهنگی کانون های مساجد هرمزگان، به تشریح فلسفه 
شکل گیری پدافند غیرعامل پرداخت و اظهار کرد: پدافند غیرعامل در 
سال 1384 و به دستور مقام معظم رهبری بوجود آمد و از سال 1393 
 به اداره کل تبدیل شد. وی، مصون سازی، کاهش آسیب پذیری، تداوم 
فعالیت های ضروری، افزایش پایداری ملی، رصد و پایش تهدیدات 
از مهمتریــن کلید واژه های فعالیت پدافند غیر عامل اســت.مدیرکل 
 پدافنــد غیرعامل اســتان هرمزگان با اشــاره به اینکه در گذشــته 

 پالایشــگاه ها، پل ها، اســکله هــا و اماکن حیاتی و حســاس از 
دارایی های نظام و کشــور به شــمار می رفتند، عنــوان کرد: اما در 
رویکرد جدید، اعتقادات، اخلاقیــات، پایبندی به نظام و تفکر دینی 
و انقلابی مردم نیز از ســرمایه های کشور و نظام محسوب می شود. 
وی ضمن معرفی کارگروه های مختلف پدافند، به معرفی کارکردهای 
هــر یک از کارگروه ها پرداخت و گفت: مصصم هســتیم که در ذیل 
کارگروه فرهنگی، از ظرفیت عظیم کانون های فرهنگی هنری مساجد 
بیش از پیش بهره مند شــویم.زینلی تختی با اذغان به اینکه متاسفانه 
قاطبه مردم شناخت جامعی از پدافند غیر عامل ندارند، تصریح کرد: 
کانون های فرهنگی هنری مساجد بستری مناسب برای معرفی پدافند 
غیرعامل و کارکردهای آن به آحاد جامعه اســت و می توانند نحوه 
مقابله با تهدیدات را به مردم آموزش دهند. وی که سابقه چندین سال 

مدیریت کانون فرهنگی هنری در یکی از محلات شــهر بندرعباس 
را در کارنامه دارد، خاطرنشــان کرد: با توجه به شــناخت کامل از 
پتانســیل کانون های فرهنگی هنری مساجد، از ظرفیت بسیار بالای 
این مراکز آگاهــی کامل دارم و کانون ها را بــازوی پرقدرتی برای 
پدافند غیرعامل می دانم . به گزارش شبســتان ، این مقام مســئول 
 عنوان کرد: پدافند غیرعامل آمادگی دارد تا در صورت درخواســت 
 کانــون هــا، دوره هــای آموزشــی مختلــف ازجملــه ســواد

رسانه ای، سایبری، بیوتروریســم، جنگ اقتصادی، گام دوم انقلاب 
و ... را بــا هدف ارتقــای دانش و آگاهی فعالان مســجدی برگزار 
کنــد. حجت الاســلام » احمد پهلوانــی «، مدیر ســتاد هماهنگی 
 کانــون های مســاجد هرمزگان نیز بــه ارائه گزارشــی از ظرفیت 
کانــون ها پرداخت و گفت: بیش از هــزار و 7۰ کانون در هرمزگان 
وجود دارد که قریب به 14۰ هزار نفر از نوجوانان و جوانان اســتان 
عضو این مراکز می باشند.وی افزود: برخورداری از مدیرانی باانگیزه، 
 جهــادی، آتش به اختیار، دارای ایده و خــلاق از ویژگی های بارز

  کانــون های فرهنگی هنری مســاجد اســت که امــروزه به عنوان 
سرمایه ای عظیم در خدمت انقلاب اسلامی و نظام و کشور هستند.

مدیرکل پدافند غیرعامل هرمزگان تاکید کرد

کانون های مساجد بستری برای معرفی کارکردهای پدافند غیرعامل 
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در آسان شدن شیوه های دزدی و اختلاس 
از دیروز تا امروز

سالها پیش بود مشکل و سخت
کار دزدان مفلس و بدبخت
بود دزدیِ چند کاسه- لگن
سخت مانند کار در معدن

آن زمان می شدند هی دزدان
به در و بام و نرده آویزان

کارشان داشت مشکلات و خطر
مثل هر کار مشکل دیگر
گاه سارق به دام می افتاد
از لب پشت بام می افتاد

گاه می شد اسیر و زندانی
بین یک عده قاتل و جانی

گاه تیری به سینه اش می خورد
طفلکی نفله می شد و می مُرد

حال دزدان به شکل ساده و شیک
روی یک دکمه می کنند کلیک
می شود یک حساب بانکی هک
با همین فوت و فن و چند کلک

می فرستند پشت هم پیغام
عده ای با شماره ی گمنام
که شدی در مسابقات فلان
صاحب چند رتبه و عنوان
حال باید شماره یک را
بفرستی به ما همین حالا
تا بگیری جوایزت را زود

چون که دارید فرصت محدود
یا اگر طالبی همین حالا

بکنی عشق خویش را پیدا،
سِند کن شش به سی چهل ده بیست
یا که یک را به شش هزار دویست

با همین چند شیوه ی عالی
می شود جیب عده ای خالی
گر ببینی درست و با دقت

شده آسان و ساده تر سرقت
تازه اینها که خرده پا هستند
عده ای دزد بی نوا هستند،

ای بسا دزدها که شیک و تمیز
می نشینند در مقابل میز

چون که دارند قدرت و عنوان
می کنند اختلاس های کلان

شده اند  آنچنان بزرگ و کلفت
که به آنها نمی توان »تو« گفت
بره از چنگ گرگ می دزدند
لقمه های بزرگ می دزدند

زیر میزی که آبرو ریزی است
دوره ی اختلاس و رومیزی است!

به نقل از کتاب »کجایی که یادت بخیر«
***

هرج و مرج
هر که پرسید ترقی چه اساسی دارد

گفتم این راه نه درسی نه کلاسی د ارد
کرسی عزت و اجلال کسی خواهد یافت
که نه علمی ،نه کمالی، نه حواسی دارد
گیتی تتگ نظر نیست خردمند شناس

غالبا دیده ی دیوانه شناسی دارد
لاله را داغ از آن است که در باغ وجود

گل خر زهره مقام گل یاسی دارد
آن که سر رشته ی این مملکت اندر کف اوست

هیچ کارش نه اصولی نه اساسی دارد
  ابوالقاسم حالت

طنز

)عج( شهرستان میناب

  

راه آهن یکــی از مهمترین مســیرها برای 
حمل و نقل بار و مسافر در کشور محسوب 
می شود. مســیری که نســبت به جاده هم 
ایمن تــر و هم ارزان تر می باشــد. به همین 
دلیل اســت که روز به روز شاهد افزایش 
جابجایی بار و مســافر از طریق ریلی در 
کشور هستیم. مســیر ریلی علاوه بر اینکه 
در کشور از اهمیت بالایی برخوردار است، 
اتصال از طریق ریل به کشورهای همسایه 
نیــز دارای منافع زیادی برای دو کشــور 
خواهد بود. نمونه آن اتصال راه آهن ایران به 
کشور افغانستان است که در آینده ای بسیار 
نزدیک قرار است راه آهن خواف- هرات به 
بهره برداری برسد تا از این طریق ما به کشور 
افغانســتان از طریق ریلی نیز متصل شده و 
تبادلات باری و مســافری بین دو کشور از 

این طریق انجام پذیرد.
   بــا افتتــاح این خط ریلی، بســیاری از 
مشــکلاتی کــه در ترانزیت، صــادرات و 
واردات بین دو کشور وجود داشت کاهش 
یافته و یا از بین مــی رود. از جمله مزایای 
ایــن خط ریلی می توان به رفع مشــکلات 
جاده ای و رســوب کالا در مرز دو کشور 
عنوان کرد که هزینه های ارسال و ترانزیت 
کالا را افزایش می دهد. از سوی دیگر ایمنی 
و امنیت بالا و مقرون به صرفه بودن سفرهای 
باری و مسافری از طریق ریلی یکی دیگر 
از مزایای بهره برداری از این طرح می باشد 
که می تواند با اســتقبال زیادی همراه باشد. 
همچنین افزایش میزان ترانزیت، صادرات و 
واردات کالا را نیز می توانیم با بهره برداری از 
این خط راه آهن بین دو کشور فارسی زبان 
شاهد باشیم. کشور افغانستان برای واردات 
خود از طریق دریا به دلیل نداشــتن چنین 
مسیری با مشکل مواجه است اما با افتتاح 
از مســیر خواف-هرات،  بهره بــرداری  و 
ترانزیت کالا از بنادر کشــور به افغانستان 
می تواند افزایش یافته و سرعت ارسال نیز 

کاهش پیدا نماید. در حال حاضر نیز میزان 
بار زیادی از طریق بنادر اســتان هرمزگان 
به ویژه بندرشهیدرجایی به سمت افغانستان 
ترانزیت می شود که با شروع بکار این مسیر، 
ســرعت و میزان این ترانزیت افزایش قابل 
توجهــی خواهد یافت. با توجــه به اینکه 
راه  آهــن هرمزگان بعنــوان محور طلایی 
در حمل کالاهای ترانزیت در شــبکه ریلی 
کشور بشــماره می رود  از نظر تن کیلومتر 
مرز در بین کلیــه مناطق راه آهن رتبه اول 
و از نظر بارگیــری و حمل، رتبه دوم را به 
خود اختصاص داده اســت و از سوی دیگر 
با اتصــال به کریدور شــمال به جنوب در 
حمل کالاهای ترانزیت هم اکنون از اهمیت 
خاصی برخوردار اســت. راه آهن هرمزگان 
در حــال حاضر از اهمیت بســیار بالایی 
از نظر بار برخوردار اســت و با راه اندازی 
کریدور جنوب به شرق که از بندرعباس تا 
طبس را شامل می شــود، فعالیت و اهمیت 
این مســیر افزایش خواهد یافت. راه اندازی 
کریــدور جنوب به شــرق از آنجا اهمیت 
بیشــتری خواهد یافت که با افتتاح راه آهن 
خواف-هرات شاهد افزایش ترانزیت بار از 
این مسیر به کشــور افغانستان خواهیم بود 
که این امر فرصتی مناســبی برای راه آهن 
هرمزگان اســت تا میزان بیشتری از بار را 
از جاده به ریل منتقل نماید که این موضوع 
 می تواند سرعت و میزان ترانزیت را بالا برده

 و هزینه ها، توقف بــار و تلفات را کاهش 
دهد. 

  با پیگیری های مدیرکل راه آهن هرمزگان 
شناسایی چشــمه های بار و جذب بارهای 
جدید در دســتور کار ایــن اداره کل قرار 
گرفته اســت و به زودی شاهد حمل اولین 
پارت آن بــا تعدادی واگــن خواهیم بود. 
هــدف از راه اندازی آن نیــز جذب بار و 
کســب درآمد برای راه آهن بوده اســت که 
در آینده با بارهایی که از کریدور جنوب به 
شرق و با محوریت هرمزگان حمل خواهد 
شد می تواند درآمدزایی خوبی برای راه آهن 

کشور به همراه داشته باشد. 

کریدور جنوب به شرق، فرصت درآمدزایی برای راه آهن 
یادداشت

سرویس  شهرستان- حســن سیلاوی//  نماینده 
مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری گفت: 
باید ریشه ای  مشکل فاضلاب شهرهای خوزستان 
حل شــود و موانعی که مانع پیشرفت طرح جامع 

فاضلاب است باید مرتفع گردد.
   آیت الله موســوی جزایری زعیــم حوزه های علمیه 
خوزســتان در دیدار حجت الاســلام درویشیان رئیس 
سازمان بازرسی کل کشــور و هیات همراه ضمن ابراز 
خرسندی از حضور مســئولین بازرسی کشور در اهواز 
گفت: تشریف فرمایی شــما جهت بررسی مشکلات و 
تفقد رئیس قوه قضائیه جناب آیت الله رئیســی مرهمی 
بر آلام مردم رنج دیده اســت. وی به معضل آبگرفتگی 
خوزســتان اشــاره کرد و گفت: برخلاف سال قبل که 

مشکل آبگرفتگی مربوط به پر شــدن رودخانه ها بود 
امسال  مشــکل اصلی مربوط به خرابی  فاضلاب ها و 
مشــکلات در زیر ساخت هاســت.وی افزود: مشکل 
فاضلاب شــهرهای خوزستان باید ریشه ای حل شود و 
موانعی که مانع پیشرفت طرح جامع فاضلاب است باید 
مرتفع گردد.آیت الله موســوی جزایری علاوه بر تسریع 
در تکمیل طرح جامع فاضلاب بــر ضرورت اقدامات 

فــوری نیز تاکید کــرد و گفت: در کنــار این طرح که 
ممکن از بیش از دوســال زمان ببرد لازم است اقدامات 
موقتی صورت گیرد که آب های سطحی دفع شوند. وی 
گفت: برای نمونه یکی از اقدامات موقت که ســابقا اجرا 
 می شد دفع آب به وسیله پمپ ها بوده است که ظاهرا در 
 حال حاضر تعــداد آن ها برای دفع ایــن حجم از آب 
کافی نیست لذا ضرورت دارد که به مقدار نیاز تهیه گردد.  

به گزارش فارس ، نماینده مردم خوزســتان در مجلس 
خبرگان رهبری در پایان بیانــات خود به ناکافی بودن 
بودجه استان اشــاره کرد و گفت: با توجه به مشکلات 
وسیع  زیرســاختی که در استان خوزستان وجود دارد، 
بودجه اختصاصی به این اســتان کفاف رفع مشکلات را 

نمی دهد.  
  وی افزود: با توجه به این  که نفت از این استان استخراج 

می شود ولی شاهد این هستیم که 3 درصد از فروش آن 
بین همه استان های محروم تقســیم می گردد که نیاز به 

توجه ویژه ای به استان خوزستان می باشد.

سرویس  شهرستان- حسن سیلاوی//  رئیس سازمان بازرسی 
کشور گفت: با توجه به بررسی ها و کارشناسی که انجام خواهد شد 
ما در سریع ترین زمان ممکن مستندات را جمع آوری و پیگیری 

خواهیم کرد.
  حجت الاسلام حسن درویشیان، رئیس سازمان بازرسی کشور، ضمن 
سفر میدانی به اهواز جهت بررســی مشکلات آب وفاضلاب در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: جمع بندی جلسه ای که داشتیم نشان می دهد که 
مشکل برای امروز و دیروز یا امسال و سال گذشته نیست و این مشکل 
سال ها وجود داشته است.وی افزود: این مشکل به زیرساخت هایی که 
باید در گذشــته پیش بینی و دنبال می شده باز می گردد.رئیس سازمان 

بازرسی کشور ضمن تاکید بر به روزرسانی طرح جامع بیان کرد: طرح 
جامع فاضلاب خوزستان که از سال 85 آغاز شده متاسفانه طبق گزارشی 
که ارائه شد تا به الآن بیش از 4۰ درصد آن اجرا نشده و با توجه به تغییر 
اقلیم خوزســتان در سال های اخیر و افزایش میزان بارندگی ها نیازمند 
به روزرسانی است.وی افزود: مشکل دومی که باید به آن پرداخته شود 
بحث آب های سطحی است که متفاوت با بحث فاضلاب است و مشکل 
جدی آبگرفتگی اخیر ناشی از همین مسئله است.درویشیان بیان کرد: 

اقدامات موقتی در رابطه با دفع آب های سطحی انجام شده و بعضی از 
مناطقی که ســال گذشته دچار آبگرفتگی شده بود با اقدامات چند ماه 
اخیر، دچار مشکل نشدند.  وی افزود: اما چند منطقه اهواز و چند شهر 
استان از جمله بندرامام دچار مشکل جدی شدند که بحث هایی انجام و 
مواردی مطرح شــد و مقرر شده تا بررسی های ما طی چند روز آینده 
تکمیل شود و به یک جمع بندی برسیم.رییس سازمان بازرسی کشور در 
رابطه با جمع بندی که انجام خواهند داد گفت: آنچه از امکان تصمیم گیری 

و اقدام به آن در خوزستان وجود دارد به مسوولین استان ابلاغ می کنیم 
و آن ها ملزم به پیگیری موارد هستند.وی افزود: مواردی نیز که مرتبط 
با مرکز و وزارت نیرو و کشــور و ســازمان مدیریت برنامه می باشد را 
دنبال خواهیم کرد تا بلکه به جمع بندی در استان و مرکز برسیم و حتما 
به صورت جدی پیگیری خواهیم کرد.به گزارش فارس ، درویشــیان 
بیان کرد: با توجه به بررسی ها و کارشناسی که انجام خواهد شد ما در 
سریع ترین زمان ممکن مستندات را جمع آوری و پیگیری خواهیم کرد.

وی افــزود: گمان میکنم در کمترین زمان گزارش را آماده کنیم و آنچه 
مربوط به خود استان است قبل از خروج از خوزستان به مسوولین استان 

ابلاغ خواهد شد.

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری:

مشکل فاضلاب شهرهای خوزستان باید ریشه ای حل شود

سالهاست مشکل فاضلاب و آبگرفتگی اهواز حل نشده است

سرویس  شهرستان- آرزو توکلی//  رئیس ستاد 
اجرایی فرمان امام )ره( در کرمان گفت: چهارمین 
مرحله رزمایش همدلی و احســان ستاد اجرایی 
فرمان امــام )ره( کار خود را آغاز کرد که طی آن 
3۱ هزار بسته معیشتی و 3۹ هزار بسته بهداشتی 

توزیع می شود.
  محمدعلی روح اللهی در رزمایش همدلی و ســلامت 
احســان اظهار داشت: ســتاد اجرایی فرمان امام )ره( 
موفق به احداث کارخانه تولید ماســک شد که روزانه 
2 تا 3 میلیون عدد ماســک تولید دارد و از این طریق 
نیــاز جامعه را تامیــن می کند. رئیس ســتاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( در اســتان کرمان بیان داشت: 
همچنین این ســتاد در بحث ساخت واکسن کرونا که 
نخستین واکسنی است که در سطح کشور کد اخلاق را 
دریافت کرده و وارد فاز مطالعه بالینی شده است، موفق 
 بوده اســت.روح اللهی تصریح کرد: خط تست فوری 
 بیمــاری کرونا نیز توســط ســتاد اجرایــی فرمان 
امام )ره( راه اندازی شــده اســت و تعداد زیادی از آن 
در اختیار وزارت بهداشت و مناطق محروم قرار گرفته 
 اســت.وی افزود: از ابتدای شیوع بیماری کووید 19، 
ســتاد چهار مرحله رزمایش کمک های معیشــتی و 
بهداشتی را برگزار و آن را در میان مردم نیازمند توزیع 

کرده است.
  روح اللهی خاطرنشــان کرد: همچنین ســتاد اجرایی 
فرمان امام )ره( در مناطقی که به دلیل بلایای طبیعی با 
مشکل مواجه شدند، موفق شده است اقدامات خوب و 

قابل ملاحظه ای را برای قشــر آسیب پذیر انجام دهد.
وی ابراز داشت: ایجاد اشــتغالزایی در مناطق محروم 
و سرمایه گذاری نیز از دیگر فعالیت های مهم این ستاد 
اســت که تمام این خدمات به برکت خون شهدا و امام 
آنهاســت.به گزارش فارس، روح اللهــی عنوان کرد: 
چهارمین مرحله رزمایش همدلی و ســلامت احسان 
ســتاد فرمان امام )ره( کار خود را آغاز کرد که طی آن 
31 هزار بسته معیشتی و 39 هزار بسته بهداشتی توزیع 
می شــود.وی اذعان داشــت: محوریت تمام اقدامات 
این ســتاد نماینده ولی فقیه در اســتان و ائمه جمعه و 
جماعات شهرستان ها هستند که با همکاری گروه های 
جهادی، هیئت های مذهبی، خیریه ها و ســمن ها انجام 
می گیرد.روح اللهــی تصریح کــرد: چهارمین مرحله 
رزمایش ما همزمان با طرح بسیج ملی مبارزه با کرونا 
که به صورت محله به محلــه و خانه به خانه در حال 
انجام اســت، و قرار است بسته های بهداشتی و غذایی 
 آن با نظر مجموعه استانداری، بسیج و ستاد در اختیار
 کســانی قرار گیرد که به نوعی از بیماری کرونا آسیب 

دیدند.
   وی اظهار کرد: مجموعه سپاه و بسیج انصافا در تمام 
مراحل کاری ســتاد اجرایی پا به پای ما حرکت کرده 
و دســت ما بوده اند و تمام گروه های جهادی از کار و 
زندگی خود گذشتند تا ما موفق شدیم این رزمایش ها 
را برگزار کنیم و همچنین ســمن ها و خیریه ها همواره 

همراه ما بوده اند.
ولی  نماینده  علیدادی ســلیمانی  حجت الاسلام حسن 

فقیه در اســتان کرمان بیان کرد: حرکت خداپســندانه 
ستاد اجرایی فرمان امام )ره( کاملا جهادی، وسیع و به 
موقع و در این حوادثی که این روزها با شرایط موجود 
به مردم تحمیل شــده، حضوری موثر داشته است.وی 
ادامه داد: ستاد اجرایی هم در بخش امدادرسانی و هم 
درمانی و همچنین سایر حوزه های دیگر که نیازمندی 
وجود دارد، در صف مقدم ایستاده و با مدیریت کامل، 
قدرتمنــد کار خود را به بهترین شــکل ممکن انجام 
می دهد و در کنار بقیه مجموعه های خدمت رسان اعم 

از نهادها و خیریه ها فعالیت می کنند .
علیدادی سلیمانی تصریح کرد: شعار این رزمایش ستاد 
اجرایی فرمان امام )ره( دارای ســه واژه اســت که در 
فرهنگ ما قابل توجه و ارزشی هستند که یکی از آنها 
واژه احسان است.وی تصریح کرد: واژه دیگر، همدلی 
اســت که رمز موفقیت انســان ها نیز به شمار می رود، 
همدلی از همکاری بســیار بالاتر است و به آن ارزش 
می دهد به این معنا که دل ها و روحیه ها در کنار هم قرار 
می گیرد تا کار مهم و بزرگ اجرایی شــود.امام جمعه 
کرمان با اشاره به اینکه واژه دیگر که این روزها زیاد با 
آن سروکار داریم، بحث سلامت است، ادامه داد: از آنجا 
که همواره دارنده آن هســتیم، قدر این نعمت ارزشمند 
الهی را نمی دانیم، اما هنگامی که با مشکل مواجه شویم، 

قدر آن را می دانیم.
   علیدادی سلیمانی خاطرنشان کرد: با توجه به همین 
شــرایط بســیج به یاری تیم های پزشکی آمد و ستاد 
اجرایی نیز در هر دو عرصه پشتیبانی و خدمات رسانی 
خوش درخشیده است.وی اذعان داشت: این رزمایش 
کاملا عبادی و الهی اســت در راستای ماموریت هایی 
است که در شــرع مقدس خداوند برای ما انسان ها به 

عنوان یک وظیفه اجتماعی مشخص کرده است.

رزمایش » همدلی و احسان « در کرمان؛ 

توزیع 70 هزار بسته معیشتی و بهداشتی

سرویس  شهرســتان- آرزو توکلی/ رئیس اداره 
صنعت، معدن و تجارت شهرستان سیرجان از کشف 

دو انبار احتکار روغن در این شهرستان خبر داد. 
  محمدرضــا خواجویی اظهار داشــت: طی گشــت 
مشترک، بازرســان اداره صنعت و معدن و  بسیج موفق 
به کشــف 2 انبار احتکار روغن مایع در سیرجان شدند.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان سیرجان 
عنوان کرد: متاســفانه شاهد این هســتیم که برخی از 
 افراد ســودجو در برهه هــای خاصی از زمــان اقدام 
 بــه احتکار کالاهای اساســی و ارزاق عمومی می کنند 
 کــه با این افــراد براســاس قانون به شــدت برخورد 
می شــود. به گزارش فــارس، وی خاطرنشــان کرد: 
 در گشــت مشــترک بازرســان صنعــت و معدن و 
 بســیج، موفق به کشــف 3 هزار و 7۰۰ بطری روغن 
یک و یک ونیم و لیتری بــه ارزش  354 هزار ریال از 
دو انبار احتکاری شدند که پرونده آنها برای سیر مراحل 
قانونی بــه اداره تعزیرات حکومتی ارجاع داده شــد. 
خواجویی ازشــهروندان خواســت در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف صنفی و یا احتکار هر نوع کالایی به سامانه 
خبــری 124 اداره صنعت، معدن و تجارت شهرســتان 

سیرجان اطلاع دهند.

کشف 2 انبار احتکار روغن در سیرجان

یزد، باران غیر منتظره دیگری را به خود می بیند؟
  سرویس  شهرستان- امیر حسین حائری/ /  رئیس گروه پیش بینی اداره کل هواشناسی یزد گفت: 

آسمان استان تا پایان هفته همچنان ابری است.
   ســید عباس میرحسینی با اشــاره به کاهش محسوس دما در اســتان، اظهار کرد: احتمال بارش پراکنده تا 
پایان هفته وجود دارد. به گزارش فارس؛ رئیس گروه پیش بینی اداره کل هواشناســی یزد اظهار کرد: در پی 
بارندگی های اخیر ایستگاه کرخنگان شهرستان خاتم با ۶۶ میلی متر بیشترین بارندگی را ثبت کرده است و در 
چنارناز ۶۰ میلی متر، خوانســار 53، اسفندآباد ابرکوه 47 و دره زرشک شهرستان تفت 44میلی متر بارندگی 
گزارش شده است.هرات با 14 درجه سانتی گراد گرم ترین و نصرآباد و گاریز با دمای صفر درجه سانتی گراد 

سرد ترین نقطه استان است.

          امین زارعی/ دریا
Amin.zch2011 @                        gmail.com

  
نامه واره

تبعیض در مستمری بازنشستگی
اواخر ســال ۶9 بود که بهمراه یکنفر از دوستان با مدرک مشابه دیپلم وارد بندرعباس شده 
و در یکی از ادارات مشــغول به کار گردیدم. بنده کل 3۰ سال خدمتم در بندرعباس، ولی 
دوســتم تقریبا 1۰ سال آخر خدمت با همان مدرک در شیراز سپری کرد. ایشان در آخرین 
ســال خدمتش با انتخاب نوع بیمه به خدمات درمانی منتقل شد و من در تامین اجتماعی 
ماندم و بازنشسته شدیم. با این اوصاف ایشان ماهیانه 5 میلیون و 7۰۰ هزار تومان حقوق 
می گیرد و من3 میلیون و ۶۰۰ هزار تومان. لطفا یکنفر مسئول به من بگوید چرا بنده باید 2 

میلیون تومان کمتر حقوق بگیرم؟ 
  با احترام مرزبان
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23 ربیع الثانی 1442

 سال نوزدهم شماره 3484

 بازیافت نباید یک شعار باشد 
باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود 

فرهنگ و هنر

خبری

  تغییراتی که مسابقات سراسری قرآن 
را متفاوت کرد

 سرویس فرهنگی// کرونا باعث شد تا سراسری ترین و مهم ترین مسابقات 
قرآن بدون حضور مردم اجرا شــود و حتی داوران نیز تلاوت ها را هم زمان 
با پخش ملاحظه و بررســی می کنند.، مسابقات سراسری قرآن کریم امسال 
متفاوت ترین شکل ممکن خود را در طول حیات 34 ساله اش تجربه می کند 
و حالا بدون حضور مردم، هر شب از قاب تلویزیون ) شبکه قرآن و معارف 
سیما( پخش می شود.کرونا باعث شد تا سراسری ترین و مهم ترین مسابقات 
قرآن بدون حضور مردم اجرا شــود؛ تا جایی کــه داوران نیز تلاوت ها را 
هم زمان با پخش ملاحظه و بررسی می کنند. موضوعی که مهدی قره شیخلو 
رئیس مرکز امور قرآنی ســازمان اوقاف پیش از برگزاری مسابقات عنوان 
کرد نشان از تفاوت هایی زیادی  در این دوره داشت.یکی از این تفاوت ها، 
انتخاب قاریان برتر توسط مردم است. بخشی که امسال به مسابقات اضافه 
شده است. مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه شرایطی را فراهم 
کرده است تا در چهل و سومین دوره مسابقات سراسری قرآن، قاری برتر از 
نگاه مردم نیز معرفی شود.بر همین اساس، دنبال کنندگان مسابقات سراسری 
قرآن کریم می توانند از روز آغاز مســابقات تا 25 آذرماه از طریق مراجعه 
و عضویت در کانال اطلاع رسانی چهل و سومین دوره مسابقات سراسری 
قرآن کریم در پیام رسان ایتا به نشانی mosabeghatequran@  و همچنین 
پایگاه اطلاع رسانی مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه به نشانی 
 @oghaf.qurani و صفحه این مرکز در اینستاگرام به نشانی quraniran.ir
در فرایند انتخاب قاری برتر مردمی مشارکت داشته باشند.این افراد پس از 
مشاهده و اســتماع تلاوت قاریان این دوره از مسابقات، بر اساس شماره 
در نظر گرفته شــده برای هر قاری؛ می توانند بهترین قرائت از نگاه خود را 
انتخاب کنند تا پس از ارســال به سامانه پیامکی 1۰۰۰۰114۰۰۰ در این 
مسابقه مشارکت داده شوند.به گزارش تسنیم ، در پایان این مسابقه، به 14 
نفر جوایزی اهدا می شود. همچنین قاری منتخب از نگاه مردمی در روز 3۰ 
آذر ماه و همزمان با روز میلاد حضرت زینب)س( معرفی می شود.یکی دیگر 
از تغییراتی که در سازوکار اجرایی جشنواره مدنظر قرار گرفته است، داوری 
هم زمان با پخش تلاوت ها در این دوره از مسابقات است. در دوره گذشته 
که این مســابقات به همین روال استودیویی برگزار شد، قضاوت و داوری 
هم زمان با اجرای مسابقه صورت می گرفت و همین دلیل سبب شد به جهت 
انتشار اطلاعات مسابقه در برخی رسانه ها، از جذابیت مسابقه ای بودن آن 
کاسته شود اما امسال هم زمان با پخش مسابقه از شبکه قرآن و معارف سیما، 

داوران اجرای متسابقین را قضاوت می کنند.

پرورش  و  آموزش  فرهنگی//  مدیرکل  سرویس 
 هرمــزگان گفــت: در راســتای ارج نهادن به
 فعالیت های پژوهشی و همچنین ترویج فرهنگ 
تحقیق و تفحص، از 4۹ اثر پژوهشگران فرهنگی 

هرمزگان رونمائی شد.
 بــه گزارش دریا، ایرج بیت الهــی در آئین رونمائی 
از کتب پژوهشــگران فرهنگی استان هرمزگان گفت: 
اســتان هرمزگان در بخش دانش آموزی و فرهنگیان 
دارای ظرفیت و استعداد های بالقوه فراوانی است که 
با فراهم شدن بستر مناسب، می تواند این ظرفیت ها 

آشکار شود.
وی افزود: در این آئین از 49 اثر پژوهشگران فرهنگی 
استان هرمزگان از محروم ترین مناطق شرق استان تا 
معلمان دورترین مناطق غرب استان رونمائی شد.بیت 
الهی ادامه داد: همه کشــورهای توسعه یافته از نظام 
تعلیم و تربیت قوی و پویا برخوردار هستند و فعالیت 
های پژوهشــی و تحقیقی به عنــوان محور آموزش 
مدارس در آن ها به شــمار می رود.مدیرکل آموزش 
و پرورش استان هرمزگان گفت: برای ترویج فرهنگ 
تحقیــق و پژوهش باید از زمــان آغازین تحصیل و 

دوران ابتدایی آغاز بشود.
بیت الهی با بیان اینکه در همه نظام های آموزشی پویا، 

پرداختن به فعالیت های پژوهشــی در هر دو حوزه 
دانــش آموزی و معلمان باید مــد نظر گرفت، اظهار 
داشت: در آموزش و پرورش سه طرح پژوهشی مهم 
دانش آموزی در ســه حوزه آموزشی مستقل وجود 
دارد که طرح جابربن حیان مقطــع ابتدائی، نوجوان 
خوارزمی در متوسطه اول و جوان خوارزمی در مقطع 
متوســطه دوم و در چهار مرحله مدرسه ای، منطقه، 
استانی و کشــوری برگزار می شود.این مسئول بیان 
داشــت: در حوزه معلمان هم فعالیت درس پژوهشی 
وجود دارد که هدف آن رسیدن به یک تدریس مؤثر 
برای ارتقاء و بهبود کیفیت آموزش معلمان است. بیت 
الهی اضافه کرد: در اســتان قریب به سه هزار و ۶۰۰ 
مدرسه وجود دارد که در سنوات گذشته شاهد برپایی 
نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی مرحله مدرسه ای در 
بیش از دو هزار آموزشــگاه از همه مقاطع تحصیلی 

بودیم.
به گفته مدیرکل آموزش و پرورش اســتان هرمزگان، 
در سال تحصیلی جاری و شیوع فراگیر بیماری کرونا، 
شــرایط خاصی را برای آمــوزش و پرورش بوجود 
آورده اســت و آموزش های مــدارس متأثر از این 
بیماری قرار دارد. اما با داشــتن همکاران خوشفکر، 
خلاق و مبتکر در کنار استمرار آموزش های مجازی 

دانش آموزان، فعالیت های پژوهشی نیز در بستر های 
مجازی و شبکه شاد برنامه ریزی و پیگیری می شود.

حجت الاســلام محمد ذاکری مدیرکل کتابخانه های 
عمومی استان هرمزگان گفت: بزرگترین معجزه پیامبر 
اسلام کتاب است و گام نخست رسالت آن نبی اکرم، 
خواندن است.وی افزود: لازمه رسیدن هر جامعه ای 
به توسعه پایدار باید در زمینه های اقتصادی، سیاسی، 
امنیت و فرهنگ پیشرفت داشته باشد که در این میان 
توسعه فرهنگی از اساســی ترین گام های توسعه به 
شمار می رود.حجت الاســلام ذاکری اضافه کرد :تا 
فرهنگ و زیر ســاخت های آن اصلاح نشود، یقین 
بدارید که کشــور به توسعه و پیشــرفت اقتصادی و 
سیاسی و امنیتی نیز نخواهد رسید و در مسیر ترویج 
فرهنگ، کتاب نقــش مهمی را ایفا مــی کند.صالح 
دریانورد رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
هرمزگان نیز با مهم برشــمردن  پژوهش در پیشرفت 
اقتصادی کشور، خاطر نشان کرد : دانش عنصر اصلی 
تولید است که با پژوهش و فعالیت های تحقیقی بدست 
می آید.وی افزود: فعالیت تحقیقاتی پژوهشگران باعث 
تاب آوری اقتصاد کشــور شده است و ما را به سوی 
خود اکتفائی پیش می برد و ایران را در تولید علم جزو 
کشورهای برتر خاورمیانه قرار داده است. دریانورد به 

فعالیت های پژوهشگران در زمان شیوع بیماری کرونا 
اشــاره کرد و افزود: این فعالیت پژوهشگران جوان و 
خوشفکر کشور در ساخت وسایل و دستگاه های نظیر 
دســتگاه تنفس مصنوعی، کیت های آزمایشگاهی و 
تشخیص کرونا، تولید الکل، ماسک، دستکش و غیره 
باعث شد کشور به خودکفائی در ساخت این وسایل و 
حتی صادرات دست پیدا کند و ما را از ورود این اقلام 
در شرایط سخت تحریم ها بی نیاز سازد.حسین امیر 

تیموری مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری 
هرمزگان هم با در این جلسه بیان داشت: اگر پژوهش 
و تفحص در کشــور پویا باشد می تواند جامعه را به 

سوی پیشرفت هدایت کند.
وی افزود: جوانان برومنــد ایران در همه زمان ها با 
انجام فعالیت های پژوهشــی و تحقیقاتی، بالندگی و 
استقلال کشور را به ارمغان آورده و از وابستگی کشور 

به بیگانگان جلوگیری کردند.

4۹ اثر پژوهشی فرهنگیان هرمزگان رونمائی شد

سرویس فرهنگی/ /ســازمان تنظیم مقررات صوت و 
تصویر فراگیر صدا و سیما دستور داد توهین قومیتی 
یکی از بازیگران سینما و تلویزیون که در قسمت جدید 
برنامه خانگی »شام ایرانی« به نمایش درآمد، حذف شود.

مدتی است شبکه نمایش خانگی برنامه ای پخش می کند که 
بیشتر مخاطب را ارجاع می دهد به همان نمونه ماهواره ای اش؛ 
کنار نقد به کپی محضِ »شام ایرانی« از آن »بفرمایید شام« 
شبکه فارسی وان، نوعی از سبک زندگی تجمل گرا و خاص 
به نمایش می گذارد که کمتر این روزها در قشــرِ متوسط و 
کم بضاعت جامعه چنین سفره هایی پهن می شود و زندگی ها 
چنین زرق و برق هایی دارد.کنار این حرف وحدیث هایی هم 
ردوبدل می شود که بیشتر توهین به مخاطب و جامعه و در این 
قسمتِ جدید هم گریبانِ قومیتِ بزرگ و ارزشمند لرُ را گرفت، 
البته کنار واکنش های مختلف، سازمان تنظیم و مقررات صوت 
و فراگیرِ صداوسیما هم واکنش نشان داد.پیرو انتشار قسمت 

جدید برنامه »شام ایرانی« در رسانه های صوت و تصویر که 
در آن به یکی از اقوام اصیل ایرانی توهین شده بود، سازمان 
تنظیم مقررات صوت و فراگیر صدا و سیما به محض دریافت 
گزارش مردمی از سوی کاربران نسبت به بررسی مورد مذکور 
اقدام کرد.به گزارش تسنیم، با بررسی صورت گرفته، مشخص 
شد مورد ذکرشده در تضاد آشکار با فصل »احترام به فرهنگ 
و اقوام کشــور« در ضوابط محتوایی است به همین جهت با 
دستور ساترا، این بخش از همه رسانه های رسمی منتشرکننده 

حذف شد.
آیــا در ادامه این واکنش هــا جلــوی لاکچری بازی ها و 
زندگی هــای پرزرق وبرقِ این برنامه هم گرفته می شــود؟ 
برنامه هایی در پلت فرم های VoD، ساخته شوند که محتوایی 
داشته باشند یا مثلًا چیزی به اندوخته های خانواده ها اضافه 
کند نه آن ها را با نوعِ زندگی که نشــان می دهد حسرت به 

دل بگذارد.

واکنش ساترا به توهین یک سلبریتی
ســرویس فرهنگــی /  / مرتضی 
گودرزی دیباج؛ پژوهشگر و مدرس 
رشته نقاشــی می گوید که اکنون 
آثاری از مرحوم سهراب سپهری در 
بازار هست که به نظر نمی رسد همه 

را او خلق کرده باشد.
همزمان با پخش سریال »آقازاده«   بار 
دیگر مسأله اصالت تابلوهای منتسب به 
سهراب سپهری محل بحث قرار گرفت. 
در این ســریال، سکانسی از برگزاری 
حراجی هنــری نمایش داده شــد که 
نشان می داد تابلوی نقاشی فروخته شده 
منتسب به سهراب سپهری، جعلی است. 
برخی رســانه ها، آنچه در »آقازاده« به 
نمایش درآمد را مشابهت سازی با حراج 

تهران دانستند که ازقضا تابلوی سهراب با 
همان مشخصاتی که در سریال ارائه شده 

بود، در آن چکش خورده بود.
این ماجرا مدت ها محل بحث و چالش 
بود؛ تا جایی که مدیر گالری گلســتان 
در گفت وگویی گفت: نمی دانم هدفشان 
چیست اما می دانم که حتماً نیتی دارند؛ 
نیتی که خیر نیست؛ شر است. این کارها 

برای چیست؟
اکنون در مستند »بوی خون« ماجرای 
اصالت تابلوهایی که از سهراب سپهری 
باقی مانده بررسی شده است. مرتضی 
گودرزی دیباج؛ هنرمند و پژوهشــگر 
رشته نقاشی که یکی از مصاحبه شوندگان 

این مستند است، در این باره می گوید: هر 
کالایی که ارزشــمند و اصیل است، در 
بازار مابه ازای اقتصادی پیدا می کند. در 
عالم هنر نیز که آثار هنری معدود است، 
وقتی چیزی ارزش می یابد، سوداگران 
در پی کسب سود رفته و به سمت جعل 
آن می روند.به گزارش تسنیم،  گودرزی 
دیباج درباره شــائبه اصالت تابلوهای 
نقاشی سهراب ســپهری نیز می گوید: 
اکنون آثاری از مرحوم سهراب سپهری 
در بازار هســت که به نظر نمی آید همه 

آنها را او خلق کرده باشد.
 شائبه جعلی بودن بسیاری از آثاری که 
به اسم سهراب سپهری فروخته می شود، 

نخســتین بار در ســال 1383 توسط 
پروانه سپهری )خواهر سهراب( مطرح 
شد. ســال ها بعد آثار جعلی سپهری به 
حراج کریســتی دوبی راه یافت که بار 
دیگر اعتراض پروانه سپهری را به دنبال 

داشت. 
طی سال های اخیر، برخی هنرمندان بر 
جعلی بودن تعدادی از آثار منتسب به 
سهراب ســپهری تأکید کرده اند. این در 
حالی اســت که در هفتمین دوره حراج 
تهران تابلویی از مجموعه »تنه درختان« 
ســهراب به قیمت 3 میلیــارد و 1۰۰ 
میلیون تومان به فروش رسید که به آن 

انگ جعلی بودن خورد.

شائبه جعل برخی نقاشی های سهراب سپهری قوت گرفت

ســرویس فرهنگــی//۸ فیلــم بــه 
بخــش »نمایش های ویژه« جشــنواره 
ســینماحقیقت راه یافتند و در آن اکران 
در  هم  بوشی«  »تجارتخانه  شد.  خواهند 

این جشنواره رونمایی می شود.
در زیــر چند خبر از ســینمای مســتند را 

می خوانید:
بخــش  فیلم هــای  اســامی 
جشــنواره  ویژه«  »نمایش هــای 
شــد اعــام  ســینماحقیقت 

اســامی فیلم های بخش »نمایش های ویژه« 
چهاردهمین دوره جشــنواره بین المللی فیلم 
مستند ایران »ســینماحقیقت« اعلام شد.در 
بخش نمایش های ویژه این دوره  جشــنواره، 

هشت فیلم به صورت غیر رقابتی به نمایش 
گذاشته می شوند.اسامی فیلم ها و کارگردانان 
بخش »نمایش های ویژه« ســینماحقیقت به 
این شرح است:1( اتودهای قرنطینگی )فرشاد 
فدائیان( 2( کودتای 53 )تقی امیرانی( 3( برف 
می نامد )مرجان خســروی( 4( فراموشخانه 
)ســهند ســرحدی، ســیدفرهاد قدسی( 5( 
روزگار بلور )امیر فرض اللهی( ۶( ســینه ما 
رکس )میترا مهتریان،صادق دهقان( 7( قهرمان 
)الهام آقالــری( 8( دیوانگی )صدرا علی بک( 
مرکز گســترش سینمای مســتند و تجربی 
سازمان امور ســینمایی کشور، چهاردهمین 
دوره جشــنواره بین المللی فیلم مستند ایران 
»ســینماحقیقت« را به دبیری محمد حمیدی 

مقــدم، از 25 آذر تا 2 دی ماه 99 و با توجه 
به شیوع جهانی بیماری کووید 19 به صورت 
مجــازی و نمایش برخط )آنلایــن( برگزار 

خواهد کرد.رونمایی از  تیزر 
»تجارتخانه بوشــی« در آســتانه 
سینماحقیقت/ قصه مردی که خودش 
را وقف آدم های فراموش شده کرد!

برگزاری چهاردهمین جشنواره  در آســتانه 
سینما حقیقت، از تیزر مســتند »تجارتخانه 
نعمت اللهی  کارگردانی هــادی  به  بوشــی« 
رونمایی شــد.»تجارتخانه بوشــی« روایتی 
متفاوت از مردی اســت که خودش را وقف 
آدم هایی کرد که کســی منتظرشان نیست! در 
چهاردهمین جشنواره سینماحقیقت رونمایی 

خواهد شد.براساس این خبر، درست یک روز 
قبل از آزادسازی حلب؛ زیر صدای سوت و 
خمپاره ای که در شهر می پیچید، گلوله آتشی 
درست نشســت حوالی آسایشگاه بوشی. نه 
روی سر آدم های آسایشــگاه، چند متر آن 
طرف تر. روی ســر خانواده ابو رجب... حالا 
جنگ روی دیگر خودش را به ابو رجب که 
تبدیل به فرشته نگهبان شهرش شده بود نشان 
نعمت اللهی  مهدی  تسنیم،  گزارش  می دهد.به 
مشاور کارگردان، فریناز ربیعی نویسنده، امیر 
اصانلو و محمدهادی نعمت اللهی، محمد مهدی 
سهرابی تدوین، مریم شاهین فر گوینده، محسن 
زائــری مترجم، حبیب آقاتقــی صداگذار و 
مهدی سعیدی مدیر تولید مستند »تجارتخانه 
بوشی« اند.»تجارتخانه بوشی« به تهیه کنندگی 
مهدی مطهر، محصول سازمان هنری رسانه ای 

اوج  و تولید شده در خانه مستند است.

فیلم های »نمایش های ویژه« جشنواره سینماحقیقت اعلام شد

 

 سرویس فرهنگی //  پیگیری های تسنیم نشان می دهد 
رامبد جوان و گروه »خندوانه« در پیش تولید و مشــغولِ 
آماده کردن مقدمات تولیدند و زمستان با کاری جدید به 

تلویزیون برمی گردند.
این روزها مخاطبینی که چشمانشان به پربیننده های تلویزیون 
عادت کرده پیگیرِ شروع تولید آن آثارند. گروهی به دنبال »عصر 
جدید« و گروهی هم در صفحات مجازی به دنبال کسب خبر 
درباره »دورهمی« و »خندوانه«اند. احسان علیخانی که چند روز 
پیش پرده از دلیل توقف »عصر جدید« و مشکلات و سختی های 
کرونایی برداشــت و البته قولِ شروع برنامه ای را در دی ماه داد. 
پیگیری ها از عوامل برنامه »دورهمی« هم مشخص کرد که مهران 
مدیری و گروه برنامه ساز مشغول ضبط قسمت های باقیمانده از 
فصل چهارم اند و پیش تولید برنامه جدیدی که مدیری پیش از 

آن در توضیحات قبل از محرم و صفر به مردم وعده اش را داده 
بود. حالا اینکه برنامه از شب یلدا روی آنتن می رود و یا زمان 
دیگری، باید منتظر ماند مسئولین شبکه و دست اندرکاران امر چه 
تصمیمی خواهند گرفت؟از طرفی دیگر گروهی از مخاطبین در 
صفحه فعالِ مجازی رامبد جوان پیگیرِ آخرین اتفاقات ســری 
جدید »خندوانه«اند. او معمولاً خودش در پست های اینستاگرامی 
یا لایوِ زنده خیلی شفاف با مخاطبینش درباره مسائل مختلف 
صحبت می کند. نمونه بارزش، اطلاعیــه ای بود که در صفحه 

شخصی اش اعلام کرد »خندوانه« در آبان ماه روی آنتن می رود.
آبان رسید و اما مثل »دورهمی« از »خندوانه« جدید هم خبری 
نشد. پیگیری ها از شبکه نسیم هم به جایی نرسید و رامبد جوان 
دوباره مسیر لایو و اینستاگرام را برای شفاف سازی انتخاب کرد. 

او در لایو اینســتاگرامی اش با هوادارانش درباره بازگشــت با 
»خندوانه« گفت: هنوز ضبط برنامه »خندوانه« شروع نشده است، 

اما با رعایت پروتکل ها و ماسک مشغول کاریم.
او در این گفت وگو به سختی های کار در دوران کرونا هم اشاره 
کرد و در پایان صحبت هایش به ضبط برنامه »خندوانه« هم اشاره 
کرد که به زودی آغاز خواهد شد. به گزارش  تسنیم، همان چراغ 
سبزی که دوباره گمانه ها را شروع کرد و عده ای ماه های مختلفی 
را به عنوان زمان شروع »خندوانه« اعلام کردند. پیگیری ها نشان 
می دهد رامبد جوان و گروه »خندوانه« در پیش تولید و آماده کردن 
مقدمات شروع تولیدِ سری جدید به سر می برند. اینکه سری جدید 
این برنامه تلویزیونی ساخته می شود قطعی است و زمستان به آنتن 
شبکه نسیم خواهند رسید. حتی قرار است گروهِ »خندوانه« مثل 

سنوات قبل برای عید نوروز هم ویژه برنامه ای داشته باشند. 
جزئیات بیشــتر و زمان دقیقِ شــروع برنامه را حتماً عواملِ 
»خندوانه« یا خود رامبد جوان از طریق فضای مجازی یا شبکه 
نسیم رسماً بعد از مدت ها سکوت، اعلام خواهند کرد اما آنچه 
مشخص است سری جدید این برنامه تلویزیونی در پیش تولید 
به ســر می برد و در فصل زمستان بعد از مدت ها غیبت به آنتنِ 

تلویزیون برمی گردد. 
یکی از موضوعات اصلی »خندوانه« جدید که پیش از آن هم 
رامبد جوان توضیح داده بود مسابقه بزرگ »خنداننده شو3« است. 
چرا که در صفحه مجازی اش فراخوان این مسابقه را هم اعلام 
کرد و باید دید در کنار این اتفاق، »جناب خان« در فصل جدید 
»خندوانه« حضور دارد و جزئیات دیگرچیست؟ باید منتظر بمانیم 

و ببینیم دست اندرکاران برنامه با چه اتفاقاتی در راهِ آنتن اند. 

خندوانه در راه زمستان

اجرایی معاونت   سرویس فرهنگی/ /مشــاور 
امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
از تمدید ثبت  نام تسهیلات حمایتی کم  بهره به 

ناشران خصوصی خبر داد.
امور  علیرضا اسماعیلی، مشــاور اجرایی معاونت 
فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، با اشاره 
به تمدید زمان ثبت نام تسهیلات ویژه برای حمایت 
از ناشران خصوصی در زمان شیوع کرونا گفت: نظر 
به تشکیل نخستین جلسه کارگروه اعطای تسهیلات 
حمایتی بخش فرهنگ )ویژه ناشــران( و با عنایت 
به فراخوان قبلی تصمیم گرفته شد زمان ثبت نام در 
ســامانه برای آخرین بار جهت بهره  مندی هر چه 

بیشتر ناشران تمدید شود.
مشاور اجرایی معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اســلامی ادامه داد: با توجه به تعطیلی های 
اخیر برای قطع زنجیره کرونا، مدت ثبت  نام وام کم 

 بهره تا تاریخ 28 آذرماه سال جاری تمدید شد. 
ناشران متقاضی دریافت این تسهیلات و یا ناشرانی 
که ثبت  نام آنها به طور ناقص انجام شــده اســت 

می تواننــد با مراجعه به ســامانه تحفــه به آدرس 
 /https://tohfeh.farhang.goV.ir الکترونیــک 

نسبت به ثبت  نام و یا تکمیل مدارک اقدام کنند. 
به گزارش تســنیم، سقف این تســهیلات کم بهره تا 
ســقف یک میلیارد ریال اســت که در این مرحله 

صرفاً برای ناشــران بخش خصوصی سراسر کشور 
در نظر گرفته شده اســت.این آخرین فرصت برای 
دریافت تسهیلات کم بهره است و به درخواست  های 
واصله پس از این تاریخ به هیچ وجه ترتیب اثر داده 

نخواهد شد. 

مشاور اجرایی معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی  خبرداد

آخرین فرصت ثبت نام تسهیلات حمایتی ویژه ناشران

طرح :اسماعیل  سهرابی



  نیروهای امنیتی عراق معاون خلیفه داعش
 را دستگیر کردند

 نیروهای امنیتی عراق از دســتگیری یکی از سران گروهک 
تروریستی داعش در اســتان الأنبار خبر دادند.»یحیی رسول« 
سخنگوی ارتش عراق در پیامی توئیتری اعلام کرد که نیروهای 
امنیتی این کشور یکی از سرکردگان گروهک تروریستی داعش 
را در اســتان غربی الأنبار دســتگیر کرده اند.رسول در صفحه 
کاربری خود در توئیتر نوشت: »در پی عملیات تجسس متمرکز 
و تلاش های اطلاعاتی مشترک و سطح بالا، ستاد ضد تروریسم 
وابســته به یگان عملیات های ویژه ]ارتــش عراق[ عملیاتی را 
در اســتان الأنبار اجرا کرد که به دستگیری یکی از سرکردگان 
خطرناک و تروریست، معاون خلیفه داعش در عراق انجامید«.

سخنگوی ارتش عراق همچنین اعلام کرد که نیروهای امنیتی این 
کشــور دو تروریست دیگر را که در نبرد تکریت در سال 2۰14 
شــرکت داشتند، در استان مرکزی »صلاح الدین« عراق دستگیر 
کرده اند. گفتنی است که نبرد تکریت به پیروزی داعش و تلفات 
سنگین نیروهای عراقی انجامید.شــایان ذکر است که در اواخر 
سال 2۰17، عراق پیروزی خود را در نبرد با داعش اعلام کرد؛ 
با این حال نیروهای نظامی این کشــور همچنان در حال انجام 
عملیات علیه شــبه نظامیان وابسته به این گروهک تروریستی و 
ســلول های خفته ای هســتند که در نقاط مختلف عراق فعالیت 

می کنند.

کشف یک تُن کوکائین در محموله تفاله موز
 در بندر لندن

 پیــش از یک تن کوکائین مخفی شــده در محموله تفاله موز 
در یکی از بنادر انگلیس کشف شــده است. این مواد مخدر در 
محموله  بار کشتی در کلمبیا پنهان شده بود و این کشتی در مسیر 
دریایی خود به سمت هلند در بندر »لندن گتوی« توقف داشت.

ماموران نیروی مرزی پس از بازرسی معمول کشتی تجاری این 
محموله را شناسایی کردند.این دومین توقیف بزرگ ظرف دو ماه 
است و آن هم بعد از اینکه مجموعه ای از اقدامات برای پیشگیری 
و محافظــت در برابر همه گیری ویروس کرونا انجام می شــود.

آژانس های اجرای قانــون می گویند: محدودیت های حمل ونقل 
هوایــی و دریایی از ماه مارس تاکنــون گروه های قاچاق مواد 
را واداشــته است تا مقدار بیشــتری کوکائین به صورت بارهای 
منفرد ارسال کنند و همین امر باعث افزایش خطر توقیف بار شده 
اســت.به گزارش ایندیپندنت، وزن این محموله کوکائین هزار و 
۶۰ کیلوگرم بود و محموله قبلی هم که در یک مخزن حمل ونقل 

دریایی پر از کاغذ توقیف شد، هزار و 155 کیلوگرم بوده است.
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حوادث

حوادث جهان

با مصرف ماهي  ومیگو  سلامتي را به خانواده خود هديه دهيد
روابط عمومي  اداره کل

 شیلات هرمزگان

رهایی از عاشقی وحشتناک!!
آن قدر در فضای مجازی شیفته آن پسر شده بودم 
که همه خواسته هایش را چشم و گوش بسته انجام 
می دادم، در حالی که پدر و مادرم هیچ اطلاعی از 
کارهای عجیب و غریب و هولناک من نداشتند. این 

خواسته های او به جایی رسید که ...
این ها بخشــی از اظهارات دختر 12ســاله ای است 
که آثــار خودزنی های هولناک با تیــغ و چاقو روی 
دســتانش خودنمایی می کرد. او که به همراه مادرش 
و برای شــکایت از یک شــیاد مزاحم بــه قانون پناه 
آورده بود، درباره عاشــقی وحشتناک خود در فضای 
مجازی به مشــاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: 
مدتی بــود که خیلی کنجکاو بــودم از فضای مجازی 
ســر در بیاورم. وقتی دوستانم که تلفن هوشمند داشتند 
درباره ارتباطات خودشان و گروه های اجتماعی سخن 
 می گفتند، همــواره آرزو می کردم کــه کاش من هم

 می توانســتم در این گروه ها حضور داشــته باشم. تا 
این که بالاخره به خاطر مجازی شــدن تحصیل، پدر و 
مادرم مجبور شدند برای من هم گوشی هوشمند بخرند. 
دیگر در پوست خودم نمی گنجیدم. خیلی زود تلگرام 
را با یک شــبکه ایرانی نصب کردم و بدین ترتیب وارد 
فضای مجازی شدم. تا این که روزی در یکی از همین 
شــبکه های اجتماعی با پسر 18ساله ای اهل یکی از 
شــهرهای شمالی کشور آشنا شــدم و به او دل باختم، 
چون از جملات زیبا و اظهــار علاقه هایش لذت می 
بردم. این ارتباط های پیامکی و تلفنی به جایی رســید 
که حاضر بودم برای رســیدن به او هر کاری را انجام 
بدهم. او از من خواســت تصاویری از خودم را برایش 

ارســال کنم. من هم که قصد ازدواج با او را داشــتم، 
دور از چشــم پدر و مادرم عکس های شرم آوری را 
برای او می فرســتادم، چون دیگــر او را نامزد خودم 
می دانســتم که قرار است به زودی با هم ازدواج کنیم. 
در همین روزها بود که »پارســا« از من خواست برای 
اثبات دوست داشتنم، خودزنی کنم و فیلم آن را برایش 
بفرستم! من هم چندین بار با تیغ و چاقو خودزنی کردم 
و عکس و فیلم آن را برایش فرستادم. به حدی دیوانه 
وار ایــن کار راانجام می دادم که یــک روز به خاطر 
شدت خون ریزی تا سرحد مرگ پیش رفتم و با کمک 
یکی از دوســتانم از مرگ نجات یافتم. اگر دوستم دیر 
رســیده بود، به خاطر بریده شدن رگ دستم جانم را از 

دست می دادم. 
 با این  حال پارسا از من خواست به مدرسه نروم. من 
هم در روزهایی که قرار بود حضوری در مدرسه باشیم 
بــه کوچه و خیابان می رفتم تا پدر و مادرم متوجه این 
ماجرا نشــوند. چند بار با هــم در یکی از پارک های 
مشهد قرار ملاقات گذاشــتیم و او مرا به فرار از خانه 
ترغیب می کرد. اما از مدتی قبل خواســته های بسیار 
شــرم آور و نامشروعی داشت که با مخالفت من رو به 
رو شــد. پارسا وقتی پاسخ منفی مرا شنید، تهدیدم کرد 
که همه تصاویر و فیلم هایم را در شبکه های اجتماعی 
منتشــر می کند. او حتی از طریق تلگرام من به شماره 
تلفن بســتگانم دســت یافته و برای آن هــا نیز ایجاد 
مزاحمت مــی کند. این گونه بود که به کلانتری آمدم و 
با راهنمایی مشاور واقعیت ماجرا را برای پدر و مادرم 

بازگو کردم و  ...

در امتداد روشنایی

 

ســرویس حوادث// با اشرافیت اطلاعاتی 
و تلاش مأموران پلیــس امنیت اقتصادی 
هرمزگان، 2 هزار لیتر انیدرید استیک )پیش 
ساز مواد مخدر از نوع هروئین( در منطقه 
ویژه اقتصادی شــهید رجایی بندرعباس 

کشف شد.

ســردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان اظهــار کرد: به منظور مبــارزه جدی و 
همه جانبه با قاچاق کالا و ارز در مبادی رســمی و 
 مقابله با قاچاق سازمان یافته و شناسایی بسترهای 
شکل گیری قاچاق کالا، مأموران پلیس گمرک شهید 
رجایی نسبت به رصد و بررسی محموله های وارداتی 

و انبارها اقدام کردند.
وی افزود: در راستای این طرح مأموران پلیس گمرک 
شهید رجایی در راستای بازدید دوره ای از انبارهای 
منطقه ویژه اقتصادی شــهید رجایی و رصد کامل 
اطلاعاتی، به یک دستگاه کانتینر 4۰ فوت در محوطه 
یکی از انبارهای منطقه اقتصادی مشکوک و بررسی 

موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
فرمانده انتظامی هرمــزگان تصریح کرد: مأموران با 
هماهنگی قضائی و همکاری گمــرک و اداره بنادر 
نسبت به فک پلمپ کانتینر مذکور اقدام و در بازرسی 
از آن 1۰۰ گالن 2۰ لیتری مایع بیرنگ با بوی اسیدی 
کشف که از کلیه مواد مکشوفه نمونه ای جهت تعیین 

ماهیت به پلیس مبارزه با مواد مخدر استان ارسال شد.
جعفری عنوان کرد: بر اساس نتیجه واصله از پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان محرز شد ماده مکشوفه 
شامل 2هزار لیتر انیدرید استیک بوده که بعنوان مواد 
 پیش ساز در ســاخت هروئین مورد استفاده قرار 
می گیرد اما محموله مذکور تحت عنوان روغن صنعتی 

و ترکیبات روغنی اظهار شده است.
به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ وی خاطر نشان 
کرد: آخرین اطلاعات مربوط به کانتینر موصوف در 
خصوص تخلیه آن در سال 2۰17 در انبار است که 
اقدامات پلیس در خصوص شناسایی مالک و مقصد 

کانتینر تا حصول نتیجه نهایی ادامه دارد.

فرمانده انتظامی هرمزگان: 

۲۰۰۰ لیتر پیش ساز هروئین در هرمزگان کشف شد

پسربچه ۱۲ ساله  در رودخانه فصلی غرق شد
ســرویس حوادث//  پســر بچه ۱2ساله 
منوجانــی در رودخانه فصلی ســرراس 
منوجان غرق شــد و جان خود را از دست 

داد.
 رئیس اورژانس پیش بیمارســتانی دانشــگاه 

علوم پزشــکی جیرفت گفت: در تماس تلفنی 
با ســامانه اورژانس 115 خبر غرق شدن پسر 
بچه 12ساله ای اعلام شــد که پس از دریافت 
گزارش، عوامل امدادی اورژانس پایگاه ســر 
راس شهرســتان منوجان در کمتر از چند دقیقه 

در محل حادثه حاضر شدند.   محمدی افزود: 
در این حادثه با وجود تلاش کارکنان ،عملیات 
احیا تا بیمارستان امام حسین )ع( منوجان انجام 
شد، اما پسربچه مدت زمان زیادی در آب مانده 

بود و جان باخت.

سرویس حوادث// فرماندار سیریک گفت: بارش 
شدید صبح دوشنبه موجب وقوع سیل و جان 
باختن یک جوان 3۰ ســاله در روستای میشی 

شهرستان سیریک شد. 
احمد جمالدینی فرماندار سیریک در مورد وقوع سیل  
شهرستان  بیان داشــت: در پی بارش شدید باران و با 
جاری شدن سیل مسیر های روستایی به شهر سیریک 
مسدود شد. در پی وقوع سیل یک جوان 3۰ ساله راکب 

موتور سکلیت از روستای میشی طعمه سیل شد و در 
مسیر روستای شم جو به شهر سیریک غرق شد.

جمالدینی عنوان کرد: در این حادثه دلخراش یک جوان 
موتور سوار در هنگام عبور از رودخانه که سیل در آن 
جاری بود، گرفتار سیل شد و متاسفانه موتورسوار کنترل 
خود را از دست داده و واژگون می شود و جان خود را از 
دست می دهد.وی با بیان اینکه بارندگی امروز خسارت 
زیادی به شهر سیریک وارد کرد گفت: در پی بارندگی 

شــدید و وقوع ســیلاب برخی از راه های مواصلاتی، 
تاسیســات برق و بخش کشاورزی شهرستان سیریک 
خســارت وارد کرده است که خســارت های وارده به 

شهرستان در دست بررسی است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فرماندار سیریک 
خاطرنشان کرد: در حادثه سیل هم شش کارگر که در 
رودخانه مشــغول لایروبی بودند از خطر مرگ نجات 

یافتند.

فرماندار سیریک:

 جوان ۳۰ساله بر اثر وقوع سیل در سیریک جان باخت

آگهی مزایده اتومبیل   
یک دستگاه خودرو سواری پژو تیپ slx- tu۵ ۴۰۵ مدل 1۳۹1 به شماره انتظامی ۸۴- ۷۳۷ س 1۹ شماره شاسی fc1ck  ۳۶۶ ۸۶۲ naam ۳1 شماره موتور 

۲۲۳ 11 ۹1۰ 1۳۹ شماره بدنه ck ۳۶۶ ۸۶۲   ۰۰  متعلق به ناصر تندپور که به موجب سند نکاحیه 1۹ 1۵ مورخ 1۰ /۳ /1۳۸۸ منجر به صدور اجراییه 
و تشکیل پرونده اجرایی به شماره ۶۷۷ ۸۰1 ۹ گردیده که حسب درخواست بستانکار پرونده اجرایی توسط راهنمایی و رانندگی توقیف و در بندرعباس 
بیست متری درخت سبز بالای پل سمت راست ساختمان مسکونی را جامهر بازداشت میباشد که توسط کارشناس رسمی دادگستری با مشخصات فنی 
خودرو سواری پژو tu ۵ ۴۰۵ -slx به رنگ فرعی خاکستری رنگ اصلی خاکستری نوع رنگ متالیک وضعیت اتاق و بدنه از ناحیه سمت راست شامل 

درب جلو راست کاپوت و گلگیر جلو سمت راست تصادف نموده و بازسازی و قطعات مذکور تعویض و رنگ آمیزی گردیده وضعیت لاستیک ها در حد متوسط است .شیشه ها سالم 
است وضعیت داخلی اتاق تودوزی، داشبورد و صندلی ها نسبتاً خوب است وضعیت موتور: موتور روشن است و سالم است وضعیت دستگاه انتقال نیرو: در حد مدل و کارکرد- درصد 
استهلاک  ۳۵ % قابلیت بازسازی و شماره گذاری :دارد بیمه ندارد ،جمعا به مبلغ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۵۵۰ ریال )پنجاه و پنج میلیون تومان( ارزیابی و قطعی گردیده از ساعت ۹ الی 1۲ در روز 
دوشنبه مورخ 1 /1۰/ ۹۹ در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود شرکت 
در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلًا نقدی است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به حساب سپرده ثبت )به موجب یک فقره چک تضمین شده 
بانکی به مبلغ پایه مزایده در وجه اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس( و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است ما به التفات مبلغ فروش را 
ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را  به حساب سپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد و مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود وکلیه 
هزینه های قانونی اعم از  انتقال سند به عهده برنده مزایده است ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی درهمان ساعت  و مکان مقرر برگزار 

خواهد شد.تاریخ انتشار :۹۹/۹/1۹      ۴۷۹ /۹۹ م الف
                                                                                   مسئول واحد اجرای اسناد رسمی بندرعباس 

مریم چمنی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و الاک هرمزگان

                       آگهی تغییرات  
 

شــرکت آزما سازه کاوان شرکت با مســئولیت محدود به شماره ثبت 11۷۴۶ و شناســه ملی 1۰۸۰۰1۴1۸۲۵ به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1۳۹۷/1۲/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضا هیئت مدیره برای 
مدت نامحدود به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای سیدحجت مصطفی زاده به شماره ملی ۲۲۹۸۳1۳۴۲۳ آقای سیدرضا 
مصطفی زاده به شماره ملی ۲۲۹۷۳۲۴1۹۷ آقای سعیدطباطبایی به شماره ملی ۲۲۹۷۷1۷۹۴۶ آقای سیدسجاد مصطفی زاده 

به شماره ملی ۲۲۸۰۳۲۵۳۶۵ آقای سیدمحسن مصطفی زاده به شماره ملی ۲۲۸۰۸1۶1۹۹                     ) 1۰۵۷۰۶۹(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

الاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

  
                                     تاسیس

 شرکت تعاونی چابک اندیشان خمیر درتاریخ 1۳۹۹/۶/۲۲ به شماره ثبت ۲۰۴1۹ به شناسه ملی 1۴۰۰۹۴۲۷۵۷1 ثبت و امضا 
ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :1( انجام فعالیت های 
خدماتی و توزیعی از جمله خدمات انبارداری، خدمات عمومی و پشتیبانی ۲( انجام فعالیت های تولیدی در بخش دام ۳( 
تهیه، تولید، نگهداری، توزیع انواع خوراک دام، طیور، آبزیان، مواد پروتئنی )حیوانی( و متنوعات آن ها ۴( ایجاد و بهره برداری 
از مراکز مکانیزه دام زنده، کشتارگاه و سردخانه ۵( بسته بندی و فرآوری و عرضه انواع فرآورده های گوشتی و پروتئنی اخذ 

وام قرض الحسنه و سایر تسهیلات اعتباری از منابع بانکی و دیگر مؤسسات مالی اعتباری و اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر. اخذ کمک و هدایای نقدی 
و غیرنقدی از دولت ، اشخاص حقیقی و یا حقوقی. تودیع وجوه به حساب سپرده بلندمدت و کوتاه مدت در بانک ها. مشارکت با اشخاص حقیقی و 
حقوقی با اولویت تعاونی ها. سرمایه گذاری و خرید سهام اتحادیه تعاونی مربوطه و یا سایر شرکتها و مؤسسات عمومی ، تعاونی و یا خصوصی. مشارکت 
دادن اعضاء و خصوصاً مدیران تعاونی در دوره های آموزشی تخصصی برای ارتقای سطح تولید و خدمات. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان هرمزگان ، شهرستان خمیر ، بخش مرکزی ، شهر پل، محله پل غربی ، خیابان گمرک ، کوچه معلم ۳ ، پلاک ۰ ، طبقه همکف کدپستی 
۷۹۳۴11۶11۸ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۶۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی اولین مدیران خانم زهره ملائی پلی به شماره ملی ۳۳۹1۷۰۰۰۹۲ و 
به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به مدت ۳ سال خانم رؤیا دریانورددرگهانی به شماره ملی ۳۴۵۰1۸۹۸۳۲ و به سمت عضو هیئت مدیره - 
عضو علی البدل به مدت ۳ سال آقای میلاد ملائی پلی به شماره ملی ۵۵۴۰۰۰۶۵۷۷ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال و به سمت عضو هیئت 
مدیره به مدت ۳ سال خانم مریم عبداله زاده به شماره ملی ۵۵۴۹۶۸۸۲۶۳ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۳ سال و به سمت منشی هیئت مدیره به 
مدت ۳ سال خانم گلناز ملائی پلی به شماره ملی ۵۵۴۹۸۹۵۶1۷ و به سمت مدیرعامل به مدت ۳ سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال 
و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۳ سال دارندگان حق امضا : کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار 
با امضای یک نفر از اعضای هیأت مدیره آقای میلاد ملائی پلی )رئیس هیئت مدیره( به اتفاق خانم گلناز ملائی پلی )مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره( 
و مهر تعاونی دارای اعتبار است و اوراق عادی و اداری و نامه ها با امضای خانم گلناز ملائی پلی )مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره( یا آقای میلاد ملائی 
پلی )رئیس هیئت مدیره( شرکت تعاونی و مهر تعاونی معتبر خواهد بود. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم مینا صالحی نژادکوئی به شماره 
ملی ۳۴۵۰۲۴۲۵۸1 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای سلیمان صالحی نژاد کوئی به شماره ملی ۳۴۵۹۷۸۰۶۲۲ به سمت بازرس اصلی 
به مدت یک سال مالی بموجب مجوز شماره ۸۹۳۷۷۰ مورخ ۲۲ /1۳۹۹/۵اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بندرخمیر تاسیس گردید. سرمایه 
اولیه شرکت : مبلغ ۶۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۶۳ سهم 1,۰۰۰,۰۰۰ ریالی که مبلغ ۲1,۰۰۰,۰۰۰ ریال آن نقداً طی گواهی بانکی شماره ۳۸۵/۳۶۰۰ مورخ 
1۲/۰۶/1۳۹۹ بانک توسعه تعاون شعبه خلیج فارس توسط صاحبان سهام پرداخت گردیده و الباقی در تعهد سهامداران می باشد.رونوشت به : اداره تعاون 

، کار و رفاه اجتماعی شهرستان خمیر بازگشت به نامه شماره ۵11 مورخ 1۶/۰۶/1۳۹۹ جهت اطلاع    )1۰۵۷۰۵۷(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

الاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

ســرویس حوادث// مرد کینه جو که به دنبال 
اختلاف با دختری جوان او را با ریسمان خفه 
و جسدش را در زمین های کشاورزی دفن کرده 
بود در شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز 

پای میز محاکمه می ایستد.
رســیدگی به این پرونده از بهمن سال 9۰ به دنبال 
مراجعه زنی به اداره پلیس هشتگرد شروع شد. این 
زن مدعی شد؛ دخترش منشی مطب دندانپزشکی 
بوده اما از شــب قبل به خانه برنگشته است. مادر 
المیرا در ادامه گفت: دخترم خواستگاری داشت به  
نام سهیل؛ آنها به هم علاقه داشتند اما خانواده سهیل 
راضی به این ازدواج نشدند و بعد از مدتی هم سهیل 
را وادار کردند با دختر دیگری نامزد کند. سر همین 
موضوع بین المیرا و سهیل اختلاف افتاد، تا جایی 

که خبر دارم آخرین بار ســهیل روز قبل از ناپدید 
شــدن دخترم به محل کار او رفته و با هم ملاقات 
داشــته اند.بدین ترتیب کارآگاهان به سراغ سهیل 
رفتند. وی در بازجویی ها از سرنوشت المیرا اظهار 
بی اطلاعــی کرد و گفت: وقتی نامــزد کردم المیرا 
خیلی ناراحت شــد و به من گفت که من با زندگی 
او بازی کرده ام و فریبش داده ام و باید نامزدی ام را 
به هم بزنم، اما من دیگر به تلفن هایش جواب ندادم 
و خبــری از او ندارم. بدین ترتیب پلیس وی را با 
قرار وثیقه آزاد کرد اما با گذشت 4 سال از ناپدید 
شــدن مرموز المیرا سرانجام کارآگاهان با کنار هم 
قرار دادن پازل این معمای جنایی دوباره به سهیل 
رســیدند و وقتی او را بازداشت کردند وی این بار 
به قتل المیرا اعتراف کــرد و گفت: روز حادثه با 

المیرا قرار گذاشتم تا برای آخرین بار حرف هایم 
را به او بزنم و بگویم از زندگی ام بیرون برود. او را 
ســوار خودرو کردم بعد به محدوده امامزاده ای در 
هشــتگرد رفتیم آنجا ایستادم او مدام از علاقه اش 
به من می  گفت اما من دیگر او را نمی خواســتم. از 
جیبم یک بند پلاســتیکی درآوردم و دور گردنش 
پیچیدم و خفه اش کردم درهمان محدوده زمین های 
کشاورزی بود چاله ای کندم وجسدش را همان جا 
دفن کردم. بدنبال اعتراف های این متهم، او به اتهام 
قتل عمد بازداشت شد. پس از بررسی  های فراوان و 
خاک برداری از محل دفن جسد توسط کارشناسان، 
سرانجام بقایای جسد که چند تکه استخوان وموی 

مقتول بود کشف شد.
پس از تأیید هویت مقتول از سوی پزشکی قانونی 
سرانجام پرونده به شعبه یکم دادگاه کیفری استان 
البرز به ریاســت قاضی قیومی منتقل شد وبزودی 

این متهم پای میز محاکمه می ایستد.

اعتراف به قتل دختر جوان بعد از 4 سال

قوه  سخنگوی  حوادث//  سرویس 
قضائیه از تائید حکم روح الله زم در 

دیوان عالی کشور خبر داد.
غلامحســین اســماعیلی در نشست 
خبری خود با خبرنگاران در پاسخ به 
این سوال که آیا حکم اعدام روح الله 

زم تأیید شده است؟ گفت: دیوان عالی 
کشور به این پرونده رسیدگی و حکم 
صادره از دادگاه انقلاب به تأیید دیوان 

عالی کشور رسیده است.
تیرماه بود که سخنگوی قوه قضائیه در 

خصوص صدور حکم پرونده روح الله 
زم اظهــار کرد: حکم این فرد مبنی بر 

محکومیت صادر شده است.
وی افزود: دادگاه سیزده مورد عناوین 
اتهامی را از مصادیق افساد فی الارض 
دانســت، زم بابت مواردی به حبس 
محکوم شــده که البتــه این رأی غیر 

قطعی است.

حکم اعدام روح الله زم تائید شد

دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستانی مهرگان نیک قشم

 مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  نوبت اول شــرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستانی مهرگان نیک قشم در ساعت ۱۶ روز شنبه 
مورخه ۲۰/ ۱۰ /۱۳۹۹ در محل مسجد صاحب الزمان عج به آدرس: قشم - مسجد صاحب الزمان )عج( برگزار می شود از کلیه اعضا دعوت 
می شود شخصایا وکالتاجهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند بدیهی است اعضایی که به هر دلیل 
امکان حضور در جلسه تعاونی برایشان مقدور نمی باشد می تواند وکالت کتبی خود را به سایر اعضا جهت تصمیم گیری تقدیم نمایند. برای 
تعیین وکالت می بایست عضو همراه نماینده تام الاختیار خود تا مورخ ۱۰/۱۸/ ۱۳۹۹به دفتر تعاونی واقع در طبقه سوم ساختمان مرزنشینان 
مراجعه در غیر اینصورت وکالتنامه های عادی بدون تایید شرکت تعاونی فاقد اعتبار است داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی 
به موجب ماده) ۲( دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونیها موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و 
تحویل دفتر تعاونی نمایند. مطابق ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر 
عضو یک رای خواهد بود ضمنا هر عضو می تواند وکالت سه نفر دیگر از اعضا را نیز بگیرد و هر غیر عضو هم وکالت یک نفر در این صورت می 
بایست عضو بهمراه وکیل به دفتر تعاونی مراجعه و رسید دریافت کند. دستور جلسه: -انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره- انتخاب 

اعضای اصلی و علی البدل بازرس/  بازرسان                                                                                                      تاریخ انتشار: ۹۹/۹/۱۹

هیئت مدیر انتصابی شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستانی مهرگان نیک قشم
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23 ربیع الثانی 1442

 سال نوزدهم شماره 3484

شهرستان

روابط عمومي اداره کل
 منابع طبیعي و آبخیزداری

 هرمزگان           

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

زهرا غفوری سرویس شهرستان// رییس هیات 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم بر 
تسهیل فرآیند حضور ســرمایه گذاران جهت 

فعالیــت در حوزه های مختلــف اقتصادی در 
روستاهای جزیره تاکید کرد.

به گزارش خبرنگار دریا، حمیدرضا مومنی در دیدار 
با ســید احمد پوازی امام جمعه اهل ســنت لافت، 
همراهی و مشــارکت جوامع محلی در بخش های 
مختلف را زمینه ســاز ایجاد توسعه در بخش های 
مختلف اقتصادی، عمرانی، گردشــگری، اجتماعی 

و... دانست.

وی با بیان اینکه حضور فعال جامعه محلی می تواند 
زمینه ساز ارائه خدمات بهتر و حرکت سریع تر برای 
دستیابی به توسعه و پیشرفت، اضافه کرد که با اجرای 
طرح های ســرمایه گذاری در روستاهای مختلف 
جزیره امکان ایجاد اشــتغال پایدار برای جوانان آن 
منطقه فراهم خواهد شــد.مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد قشــم در ادامه اعلام کرد که همانطور که برای 
فعالیت های سازمان در همه حوزه ها دستورالعمل 

مشــخصی داریم باید دســتورالعمل های مشخصی 
برای ارائه خدمات مختلف ســازمان در روســتاها 
نیز تهیه کرد تا از این طریق شــاهد افزایش کیفیت 
خدمات رســانی و مشــاهد تاثیرات مثبت آن در 
زندگی جامعه محلی باشیم.مومنی در پایان تسهیل 
حضور ســرمایه گذاران بخش های مختلف را یکی 
از موضوعــات مهم و مورد توجه ســازمان منطقه 
آزاد قشــم جهت ایجاد توسعه و اجرای پروژه های 

مختلف در روستاهای جزیره قلمداد کرد.
براســاس این گزارش، سید احمد پوازی امام جمعه 
اهل ســنت روستای لافت نیز در این دیدار با تقدیر 
 از مســاعدت های ســازمان منطقه آزاد قشــم در 
بخش هــای مختلف به ویژه حــوزه های عمرانی 
و خدماتی و راهکارهایی که از ســوی مدیرعامل 
ســازمان برای توســعه هرچه بهتر مناطق مختلف 

جزیره ارائه می شود، تشکر کرد.

مدیرعامل منطقه آزاد قشم مطرح شد

تسهیل شرایط حضور سرمایه گذاران جهت توسعه روستاهای قشم

 جلوگیری از تصرف  44۸62  مترمربع 
از  اراضی ملی میناب

 محسن رنجبری سرویس شهرستان// رنجبری رئیس اداره منابع 
طبیعی  و آبخیزداری شهرستان میناب از جلوگیری از 448۶2 متر مربع 
از اراضی ملی این شهرستان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا، خسرو 
بهرامی نژاد گفت: در راســتای حفظ و حراست از انفال عمومی که از 
وظایف ذاتی این اداره می باشد زمینی به مساحت 448۶2 مترمربع از 
اراضی ملی پس از تشــخیص و شناسایی  به استناد تبصره ذیل  ماده 
55 قانون حفاظت از جنگلها و مراتع کشــور بوسیله یگان حفاظت 
اداره منابع طبیعی میناب رفــع تصرف گردید.وی افزود: طبق تبصره 
1 مــاده 55 قانون اصلاح قانون حفاظــت و بهره برداري از جنگلها 
و مراتع، رفع تجاوز از این اراضی برعهده ســازمان جنگلها مراتع و 
آبخیزداری کشــور اســت و پرونده هایی که در ارتباط با تخلفات و 
تصرفات عدوانی به اراضی ملی و دولتی در مراجع قضایی تشــکیل 
و مطرح می گردد با جدیت تا حصول نتیجه پیگیری خواهند شد.وی 
ارزش ریالی اراضی بازپس گیری شده را 2243 میلیون ریال برآورد 
 وی افزو:د متخلفان برابر قانــون و مقررات تحت پیگرد قانونی قرار

 می گیرند و اراضی ملی که متعلق به عموم است از متجاوزان و فرصت 
طلبان محفوظ می ماند.بهرامــی نژاد در خاتمه با بیان این مطلب که 
حفاظت از منابع طبیعی و محیط زیست جز وظایف تمام آحاد جامعه 
است از مردم خواست، موارد تجاوز و تصرف غیرمجاز را به این اداره 

از طریق سامانه 15۰4 گزارش دهند.

رئیس کمیته امداد جکدان خبر داد
اهدای لوازم سرمایشی با همکاری بنیاد علوی

 به خانواده های سیل زده بشاگرد
 جعفر ترابی سرویس شهرستان// رئیس کمیته امداد جکدان گفت: 
با همکاری و مشارکت بنیاد علوی، تعداد 3۰۰ دستگاه لوازم سرمایشی 
موردنیاز خانواده های آســیب دیده از سیل روستاهای زاچ و داربست 
بخش جکدان شهرستان بشاگرد تأمین شد.به گزارش خبرنگار دریا؛ علی 
غلامشاهی، رئیس کمیته امداد جکدان شهرستان بشاگرد در این خصوص 
گفت: کمیته امداد با همکاری و مشارکت بنیاد علوی در راستای ایفای 
مسئولیت های اجتماعی، اقدام به توزیع 3۰۰ دستگاه لوازم سرمایشی بین 
خانواده های آســیب دیده از سیل در روستاهای زاچ و داربست بخش 
جکدان شهرستان بشاگرد نموده است.غلامشاهی افزود: محموله اهدایی، 
شــامل 15۰ دستگاه یخچال و 15۰ دســتگاه کولرگازی به ارزش دو 
میلیارد و 535 میلیون تومان بوده که این اقلام با همکاری مرکز نیکوکاری 
فرهیختــگان والی و گروه های جهادی بین خانواده های آســیب دیده 
شناسایی شده توزیع گردید.این مقام مسئول یادآور شد: فراهم کردن حداقل 
لوازم ضروری زندگی برای آسایش خانواده های نیازمند ازجمله برنامه های 
حمایتی این نهاد است که امیدواریم با مشارکت خوب خیران نیک اندیش 
بتوانیم تعداد بیشتری از لوازم ضروری موردنیاز خانواده های تحت حمایت 
را تأمین نموده و در این شرایط سخت به پشتیبان این خانواده های عزیز 

باشیم.

خبری

  

زهرا غفوری سرویس شهرستان// سی و یکمین 
جلسه شــورای برنامه ریزی و توسعه سازمان 
منطقه آزاد قشــم با حضور حمیدرضا مومنی، 
محمدباقر  مدیرعامل،  و  مدیــره  هیات  رییس 
ســعادت عضو موظف هیات مدیره و جمعی از 
معاونین، مدیران و مشاوران این سازمان برگزار 

شد. 
به گــزارش خبرنگار دریا، حمیدرضا مومنی در این 
جلســه با تبریک انتصاب علیرضا امری کاظمی به 
عنوان مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی منطقه آزاد و ویژه اقتصادی قشم، این اتفاق را 
فرصت خوبی جهت برنامه ریزی و توســعه فعالیت 
های این حوزه دانست.مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
قشــم بیان کرد: افزایش کیفیت خدمات در حوزه ها 
و بخــش های مختلف صنعت گردشــگری یکی از 
مهمترین برنامه ها و اولویــت های پیش رو جهت 
افزایــش رضایت مندی گردشــگران نقاط مختلف 
جزیره قشــم اســت.وی ادامه داد: مســاله دیگری 
که باید با دقت برای اجــرای آن برنامه ریزی کرد، 
موضوع اســتمرار نظارت به ارائه دهندگان خدمات 
گردشــگری و تداوم این نظارت هــا و حرکت به 
سوی استانداردســازی خدمات و محصولات ارائه 
شــده در این حوزه می باشــد.مومنی با بیان اینکه 
تمام واحدهای گردشــگری فعــال در منطقه آزاد 
قشــم باید مراحل اخذ مجوز را مطابق قانون سپری 
کنند، خواستار پیگیری و معرفی واحدهای متخلف 
به مراجــع قضای و صاحب صلاحیت در این حوزه 
شد.به گفته مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم؛ هدف 
از راه انــدازی و رونق واحدهای بومگردی در نقاط 
مختلــف جزیره، کمک به اقتصــاد جوامع محلی و 

روستاها بوده است.

وی خاطرنشان کرد: ارتباط خوب و همراهی جوامع 
محلی با سازمان منطقه آزاد قشم توانسته زمینه ساز 
رونق و توسعه گردشــگری در جزیره باشد.مومنی 
تصریح کرد: طرح ها و برنامه های حوزه گردشگری 
باید با هدف آماده ســازی و زیباسازی جزیره برای 
دوران پســاکرونا و ارائــه خدمات به مســافران و 
گردشــگران در دستور کار قرار بگیرد.وی در بخش 
دیگری از صحبت های خود در سی و یکمین جلسه 
شورای برنامه ریزی و توســعه سازمان منطقه آزاد 
قشم، درباره آخرین وضعیت پروژه های قابل افتتاح 
ریاست جمهوری در بهمن ماه سال جاری در جزیره 
قشــم نکاتی را مطرح کرد.مدیرعامل سازمان منطقه 
 آزاد قشــم در ادامه تاکید کــرد: آمارها و عملکرد
 مدیریت های مختلف طی سال های گذشته باید در 
کوتاه ترین زمان ممکن بروز شده و بانک اطلاعاتی 
پروژه ها و طرح های اجرایی شده آماده شود.وی با 
بیان اینکه برنامه ریزی های جهت تامین منابع مالی 
مورد نیــاز برای انجام پروژه های نیمه تمام صورت 
گرفته، افزود: بخش های ســازمان منطقه آزاد قشم 
بایــد با تمامی قــوا فعالیت و برنامــه های خود را 
اجرایی کنند.مومنی در ادامه با اشــاره به سفر هفته 
گذشته نایب رییس اول و عضو کمیسیون اقتصادی 
مجلس به قشم، خاطرنشان کرد: این نمایندگان پس 
از آشــنایی با پروژه هــای کلان اقتصادی، عمرانی 
و زیربنایی نقاط مختلف جزیره که طی ســال های 
گذشــته آغاز و اجرایی شــده، رضایت خود را از 
پیشرفت های سازمان منطقه آزاد قشم اعلام کردند.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم گفت: در پایان 
سفر نمایندگان عضو کمیسیون اقتصادی مجلس رشد 
پــروژه های اقتصادی و زیربنایی قشــم را بی نظیر 
دانسته و اعلام کردند که نتیجه اجرای این پروژه ها و 

حرکت پرشتاب برای ایجاد توسعه متوازن در تمامی 
نقاط جزیره به خوبی قابل مشاهده است.

براســاس این گزارش، در ابتدای این جلسه عابدین 
سعادت فر معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد 
قشــم به بیان توضیحاتی پیرامون مصوبات نشست 
های قبلی پرداخت و دستور کار سی و یکمین جلسه 
شــورای برنامه ریزی و توســعه منطقه آزاد قشم را 
تشــریح کرد.در بخش دیگری از این جلسه مرتضی 
شــیخ زاده معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
ســازمان منطقه آزاد قشــم به ارائه گزارشی درباره 
آخرین وضعیت شیوع بیماری کرونا و شرایط بیماران 

مبتلا به این ویروس در جزیره قشم پرداخت.
در ادامه سی و یکمین جلسه شورای برنامه ریزی و 
توسعه سازمان منطقه آزاد قشم، حسین مرادی مدیر 
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
قشم گزارشی پیرامون تولید محتوای خبری صورت 
گرفته در هفته گذشته توسط این مجموعه را ارائه کرد.
همچنین محمدرضا عباسی مدیر فناوری اطلاعات و 
ارتباطات سازمان منطقه آزاد قشم به ارائه گزارشی 
درباره وضعیت زیرساخت های ارتباطات و فناوری 
اطلاعات در شرایط حال حاضر و در طرح تحقیقاتی 
و برنامه جامع سوئکو )فصل سیزدهم( پرداخت.ارائه 
گزارش تطبیقی شاخص های عملکرد مدیریت صمت 
با شاخص های اقتصاد مقاومتی توسط محمدمهدی 
برنجی مدیر صنعت، معدن و تســهیل تولید سازمان 
منطقه آزاد قشم بخش دیگری از سی و یکمین جلسه 
شورای برنامه ریزی و توســعه سازمان منطقه آزاد 
 قشم بود.در ادامه غلامرضا دهقانی زاده مدیر فرودگاه
 بین المللی قشم به بیان توضیحاتی را پیرامون پیش 
بینــی و برنامه ریزی جهت جانمایــی، تجهیزات و 

توسعه فرودگاه قشم در سال های آینده پرداخت.

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم عنوان کرد 
ضرورت افزایش کیفیت و استمرار نظارت فعالیت های گردشگری 

برای دوران پساکرونا

زهرا غفوری ســرویس شهرستان// مدیر امور 
شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: 
پنج بوستان شهری به مساحت کل ۱۸ هزار و 5۰۰ 
متر مربع در قشم با اعتباری بیش از 44 میلیارد 

ریال ساخته می شود.
به گــزارش خبرنــگار دریا، فرج طهماســبی 
در مراســم کلنــگ زنی این طرح هــا در جمع 
خبرنگاران افزود: احــداث پارک های محله در 
شــهرک الهیه قشم در ســه قطعه زمین جداگانه 
به مساحت کل ســه هزار مترمربع با اعتبار 22 

میلیارد ریال در مدت ۶ ماه اجرا می شود.
وی ادامه داد: پارک پرســتو در شهرک نریمان 
قشم با مساحت 2 هزار و 5۰۰ متر مربع با اعتبار 

12 میلیــارد ریال و پس از ۶ ماه به بهره برداری 
می رسد.مدیر امور شهری ســازمان منطقه آزاد 
قشــم تصریح کرد: مرحلــه دوم پارک جنگلی 
گلستان در زمینی به مســاحت 13هزارمترمربع 
بــا اعتبار 1۰ میلیارد ریــال در چهارماه افتتاح 

می شود.
مراســم کلنگ زنی ســاخت این بوستان ها در 
آیین های جداگانه با حضور رییس هیات مدیره 
و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، امام جمعه 
قشــم و جمعی از معاونان و مدیران سازمان به 
زمین زده شد.شهرستان قشم شامل جزیره های 
قشم، لارک و هنگام با 15۰ هزار نفر جمعیت در 

خلیج فارس قرار دارد.

 پنج بوستان شهری در قشم ساخته می شود

مدیر  شهرســتان//   سرویس 
امور شهری و روستایی سازمان 
منطقه آزاد قشم گفت: در پنج 
سال گذشته بیش از 2 هزار نفر 
نخل در جزیره قشــم با هدف 
زیباســازی فضای سبز کاشته 
شده و به زودی 3۰۰ نخل جدید 

کاشته می شود. 
نخل های  افزود:  طهماســبی  فرج 
جدید با توجه به توسعه فضای سبز 
در میدان دوحه شهر قشم، ورودی 
روستای دفاری، مرحله دوم کمپ 
پارک آفتاب در مســیر ســاحل 
جنوبــی و بلوار و میــدان هنگام 

کاشته می شود.
وی ادامــه داد: نخــل از جملــه 
درختانی است که با شرایط آب و 
هوایی جزیره قشم سازگار بوده و 

به عنوان نماد جنوب کشور شناخته 
می شود.

مدیر امور شــهری و روســتایی 
قشــم  آزاد  منطقــه  ســازمان 
بهره مندی  بــرای  کــرد:  تصریح 
مراکز  علمــی  دســتاوردهای  از 
دانشگاهی و تحقیقاتی در نگهداری 
مناســب از درختان نخل قشــم، 
تحقیقات  مرکز  با  تفاهمنامه   انعقاد 
کشاورزی و منابع طبیعی در حال 
پیگیری است.به گزارش ایرنا، وی 
اظهار کرد: تا کنــون بیش از 1۰ 
میلیارد ریال اعتبار برای کاشــت 
نخل ها در قشــم هزینه شده است.

جزیره قشم با مساحت یک هزار و 
5۰۰ کیلومتر در سال های 13۶9 و 
137۰ با تصمیم دولت به 2 بخش 

منطقه آزاد با مساحت 3۰۰ کیلومتر 
و منطقه ویژه اقتصادی با مساحت 
یکهزار و 2۰۰ کیلومتر تقسیم شد.

پیوند اقتصاد ملی به اقتصاد جهانی، 
انتقال تکنولوژی پیشرفته به منطقه، 
جذب سرمایه های خارجی، تربیت 
نیروی انســانی ماهر و متخصص 
افزایش صادرات و کســب در  و 
آمدهای ارزی از جمله هدف های 

ایجاد منطقه آزاد قشم است.
شهرستان قشــم شامل جزیره های 
قشــم، هنــگام و لارک با 15۰ 
هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به 
موازات ســواحل استان هرمزگان 
بــه طــول 15۰ کیلومتر و عرض 
میانگیــن 11 کیلومتر در آب های 

خلیج فارس گسترده شده است.

3۰۰نخل برای زیباسازی جزیره قشم کاشته می شود

  
آگهی مزایده

ششدانگ یک قطعه زمین قطعه 1۶ تفکیکی به مساحت ششصد و پنجاه و دو متر و پنج دسیمتر مربع ) ۶۵۲/۰۵ متر مربع ( دارای پلاک ثبتی هفت هزار 
و هشتصد و هفتاد و سه فرعی از یک اصلی )۷۸۷۳ /1-اصلی( مفروز و مجزی شده از سیصد و هفت فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش دو بندر 
عباس بلوار خلیج فارس روبروی پارک جنگلی بنام حمید اسدی پور ثبت وسند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیر است : شمالا 
پی به پی بطول بیست و شش متر و پانزده سانتیمتر به قطعه پانزده تفکیکی شرقا پی است بطول بیست و چهار متر و هفتاد و هفت سانتیمتر به شارع 
جنوبا پی به پی بطول بیست و شش متر و چهل و نه سانتیمتر به قطعه هفده تفکیکی غربا پی است بطول بیست و چهار متر و هفتاد و هفت سانتیمتر 

به شارع سپس برابر سند رهنی 1۳۵۹۴ مورخ  ۹۶/۲/1۴ تنظیمی دفترخانه ۵۴ بندرعباس در رهن بانک کشاورزی شعبه فارغان قرار گرفته که به علت عدم پرداخت بدهی منجر به 
صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه ۹۹۰۰۹۸۶ علیه حسین اقتدار بختیاری گردیده است و بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش 
کارشناس رسمی دادگستری مورد رهن شامل یک قطعه زمین دارای پلاک ثبتی ۷۸۷۳/ 1 -اصلی به مساحت ۶۵۲/۰۵ متر مربع می باشد و طبق استعلام اخذ شده توسط بانک 
کشاورزی مدیریت شعب استان هرمزگان طی نامه ای به شماره   ۲۴۷۰/ 1۷/ ۹۲ مورخه ۹۹/۸/1۵ از شهرداری منطقه یک بندرعباس مبنی بر تعیین کاربری زمین مذکور و پاسخ 
شهرداری منطقه یک طی نامه ای به شماره1/م/۹۰۷۶1 مورخه۹۹/۸/۲1 کاربری پلاک فوق بلند مرتبه مسکونی زیاد که قابلیت تجاری را دارد اعلام نموده است ارزش ملک با 
عنایت به موقعیت ملک ، مساحت ، بررسی میدانی و بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی و سایر موسسات و نهادهای دولتی یا خصوصی و 
همچنین بدون در نظر گرفتن هر گونه موانع قانونی جهت نقل و انتقالات و صرفنظر از احراز اصالت اسناد و اثبات هر گونه مالکیت آن به هر شخص حقیقی و حقوقی و احتمال 
هر گونه مغایرت های مربوط به حدود ثبتی و بدون در نظر گرفتن هر گونه قرار گیری در اصلاحات شهری و طرح تفضیلی که در این خصوص باید از شهرداری و سازمانها و 
نهادهای مربوطه استعلامات لازم اخذ نمود و جمعا به مبلغ یکصد و سی میلیارد و چهارصد و ده میلیون ریال )1۳۰/۴1۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال( ارزیابی گردیده و پلاک مورد رهن در 
روز دوشنبه مورخ ۹۹/1۰/1 در اداره اجرای اسناد رسمی بندر عباس از ساعت ۹ صبح الی 1۲ ظهر از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق به فروش می رسد شرکت در جلسه 
مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد به موجب یک فقره چک تضمین شده بانکی به مبلغ پایه مزایده در وجه اداره 
اجرای اسناد رسمی بندرعباس و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه التفات مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ مذکور قابل استرداد نموده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل 
رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی درهمان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه فاقد پوشش بیمه ای می باشد. ۹۹/۴۸۰ م الف

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس
مریم چمنی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و الاک هرمزگان

کلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی      آگهی ماده ۳ قانون قانون تعیین ت

 نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای  شماره  1۳۹۹۶۰۳۲۳1۳۶۰۰۰۴۷1مورخ ۷/۳۰ /۹۹ 
تصرفات مالکانه آقای حسین رضوانی دهقانی زاده فرزند غلام تحت عنوان ششدانگ یک باب خانه به مساحت  ۸۸/۵۶ مترمربع قسمتی از 
پلاک 1۴- اصلی واقع در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس به استناد ماده 1 و ماده ۳ قانون مذکور به میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ 
ملکی آقای حسین خیراندیش را تایید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی 
صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مذکور در 

دو نوبت به فاصله 1۵ روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی می گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به 
اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض 
معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم 
دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.۹۹/۴۶۷ م الف  تاریخ انتشار نوبت 

اول:1۳۹۹/۹/1۹       تاریخ انتشار نوبت دوم :1۳۹۹/1۰/۶

ابوالحسن دستوری -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس- منطقه یک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و الاک هرمزگان

کلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی    آگهی ماده ۳ قانون قانون تعیین ت

 نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای  شماره ۳۹۶ ۶۰۰۰ ۳1۳ ۳۲ ۹۶۰ 1۳۹ مورخ ۲۷ 
/۷ /۹۹ تصرفات مالکانه حیدر دهواری فرزند قنبر تحت عنوان ششــدانگ یک باب خانه به مساحت ۶۴ /1۳۷ مترمربع قسمتی از پلاک 
1۴- اصلی واقع در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس به استناد ماده 1 و ماده ۳ قانون مذکور به میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ ملکی 
آقای حسین خیراندیش را تایید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی 
صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مذکور در 

دو نوبت به فاصله 1۵ روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی می گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به 
اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض 
معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم 
دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.۹۹/۴۷۷ م الف  تاریخ انتشار نوبت 

اول:1۳۹۹/۹/1۹       تاریخ انتشار نوبت دوم :1۳۹۹/1۰/۶

ابوالحسن دستوری -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس- منطقه یک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و الاک هرمزگان

  

قوه قضائیه 
اســلامی  ی  جمهــور  دادگســتری 

آگهی حصر وراثت
خانم آمنه دوست فرزند علی اهل و  ساکن روستای ستلو طی دادخواستی اعلام داشتند که مرحوم شادروان عبدالمجید کتابت فرزند حمزه به 
شماره ملی ۴۴۵ 1 ۰۰۰۰ ۴۷ در تاریخ ۲/ 11 /1۳۹۸ در اقامتگاه دائمی خود به رحمت خدا رفته و وارث حین الفوت  وی عبارتند ازو ...یک- آمنه 
دوست فرزند علی دارای شناسنامه ۴۶1 ۷1 ۰۰۰ ۴۷ تولد 1/ ۵ /1۳۷۷ همسر متوفی دو- عایشه کتابت فرزند عبدالمجید دارای شناسنامه  ۷۹۴ 
۲۲۲ ۷۰۰ ۴ تولد ۲۰ /1۰ /1۳۹۵ فرزندمتوفی سه-حوا محمد زاده فرزند علی دارای شناسنامه ۲۳۶ ۸۸۹  ۷۰۹ ۴ مادر متوفی دارایی نامبرده در 

هنگام فوت بیش از پانصد میلیون ریال بوده است و لاغیر.جهت صدور انحصار وراثت به این شورا اعلام فرمایید .
           رئیس شورای حل اختلاف دشتی  -حسین اصرافی

مفقودی

کارت سوخت کارت ماشین برگ سبز خودرو l 90 رنگ نوک مدادی مدل 1۳۸۸ به شماره پلاک ۵1۶ ط 2۳ ایران ۸۴ و شماره 
k به نام ابراهیم زارع مفقود گردیده واز درجه اعتبار  ۴ ma ۶90d 0 ۸۳ ۴۸7 وشماره موتور Naplsrald 910 ۵0 9۶۵ شاسی

ساقط  می باشد

مفقودی
برگ سبز خودرو glx ۴0۵ رنگ نقره ای مدل 1۳9۵ دوگانه سوز به شماره پلاک ۳۴7 س ۸۳ ایران ۸۴ به شماره موتور

Naamبه نام محمد رستمی اکرامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار  11 ve  7 gk ۴ ۶00 ۳1  12۴ به  شماره شاسی k0 ۸۶ ۸۸0۶ 
ساقط می باشد



سلامت

  طالع بینی  

چهار شنبه  19آذر 1399

23 ربیع الثانی 1442

 سال نوزدهم شماره 3484

  فروردین :  
ترس هــای بی جــا را کنار بگذاریــد و جویای 
موفقیت و پیشرفت باشید. هزینه های زندگی شما 
سربه فلک گذاشته و حساب و کتاب خرج های تان 
از دست شما دررفته است. ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما 
نیســت و از امروز تصمیم بگیرید که مدیریت بیشتری بر خرج ها 
داشته باشید و اجازه ندهید هزینه های زندگی کمر شما را خم کند. 
تمرکز بیشتری به انجام کارهای جدید و خلاقانه اختصاص دهید. 
احساس عاشــقانه ای که دارید را با همسر یا عشق زندگی تان به 
اشــتراک بگذارید. به فراگیری علم و دانش ادامه دهید و مطمئن 
باشید که زحمت های شما بی نتیجه نخواهد ماند. فرصتی در طول 
روز پیدا می کنید تا به انجام کارهای موردعلاقه تان مشغول شوید.

اردیبهشت :  
روز را بــا ورزش و تحرک آغاز کنید و بیشــتر 
از همیشــه به فکر سلامتی تان باشــید. به پند و 
اندرز بزرگ ترهای فامیل گوش فرا دهید. همسر 
یا عشــق زند گی تان عشق بی پایانی به شــما دارد و این عشق را 
امــروز با رفتار و گفتار ثابت می کنــد. امروز فردی در محل کار 
یا همسایه ها نقشه شومی برای شــما کشیده و می خواهد آبرو و 
اعتبار تان را زیر سوال ببرد، اجازه چنین کاری را به این فرد ندهید 
و به ایشــان ثابت کنید که آبروی تان را از سر راه گیر نیاورده اید. 
اعضای خانواده امروز برای اینکه وقتی را با آنها سپری نمی کنید 

از شما گله مند خواهند شد.
   خرداد :

امید خود به زندگی را از دســت ندهید و به خاطر 
داشــته باشید که پایان شب ســیه، سفید است. به 
لحاظ مالی روز خوبی را در پیش دارید و وضعیت 
مالی تان ثبات پیدا می کند. فرصت های زیادی برای افزایش درآمد 
پیش روی شــما قرار دارد. کارهای عقب مانده را انجام دهید. بار 
مشکلات را به تنهایی به دوش نکشید و غصه هایی که در دل نهان 

کرده اید را با همسر یا عشق زندگی تان درمیان بگذارید. 
   تیر :

بدرفتاری با همســر یا عشــق زندگی  تان را کنار 
بگذارید. روز خوبی را بــرای افزایش درآمد در 
پیش دارید به شرط اینکه به فکر شکار لحظه های 
پرمنفعت باشید. با اتفاق غیرمنتظره ای در محل کار 
یا منزل روبرو خواهید شــد. اهل گفتگو و هم صحبتی با اطرافیان 
نیستید و ســکوت را به گفتگوهای بیهوده ترجیح می دهید، این 
روحیه اشکالی ندارد به شرط اینکه کم و گزینه بگویید و از اظهار 

نظر های مفید و سودمند در میان جمع غافل نشوید.
   مرداد :

امــروز فقط به نکته های مثبت زندگی نگاه کنید و 
منفی بافی را کنار بگذارید. سودسرشاری از منبع 
پولی که پیش  از این سرمایه گذاری کرده اید روانه 
حســاب بانکی تان می شــود. بار نگرانی ها را به تنهایی به دوش 
نکشید و غصه های خود را با یکی از دوستان صمیمی تان درمیان 

بگذارید. 
   شهریور :

احساس می کنید که مانند گذشته قوی و تندرست 
نیستید و همیشه احساس ضعف و خستگی می کنید. 
دلیل این وضعیــت در کم تحرکی و ورزش نکردن 
نهفته است، در نتیجه از امروز فرصتی را برای ورزش کنار بگذارید 
و با اســتمرار در ورزش و تحرک، جلوی ضعف و خســتگی را 
بگیرید. یکی از اعضای خانواده به دســتاورد مهمی رسیده و به 

ایشان افتخار می کنید. 
    مهر : 

یکی از اطرافیان شما امروز به موفقیتی چشمگیر 
دست میابد و باعث افتخار شما می شود. رویکرد 
بلند مدتی برای سرمایه گذاری داشته باشید و عجله 
نکنید. با دوستانی که مدت ها است خبری از آنها نداشتید تجدید 
دیدار کنید. عشق بی پایانی به همســر یا عشق زندگی تان دارید، 
اما محبت خود را به زبان نمی آورید و این وضعیت باعث شــده 
تا عشق زندگی تان احســاس کند که مانند سابق ایشان را دوست 
ندارید، قبل از اینکه این وضعیت زمینه سردی و دلخوری ایشان 
را فراهم کند، امروز عشــق بی پایان خود را نثار عشق زندگی تان 
کنید و از امروز به خودتان قول بدهید که عشق خود را در رفتار 

و گفتار نشان دهید. 
   آبان :

مدتی اســت که در بســتر بیمــاری افتاده اید و 
حال و روز خوشــی ندارید، اما غم به دل خود راه 
ندهید چرا که این بیماری ادامه پیدا نمی  کند و در 
طول چند روز آینده، بهبودی کامل حاصل خواهد شــد. احتمال 
زیادی وجود دارد که با انجام کار ناشایســتی زمینه دلخوری پدر 
یا مادر یا بزرگان فامیل را فراهم کنید. یکی از اعضای خانواده که 

احتمالا برادر شما است، امروز به کمک تان نیاز دارد.
 آذر : 

پولی که مدت ها اســت اندوخته ایــد امروز برای 
حل مشــکلی به کمک تان می آید. اعمال نظرهای 
مستبدانه را کنار بگذارید و به اطرافیان اجازه ندهید 
که خودشــان برای سرنوشتی که در پیش رو دارند 
تصمیم بگیرند. فرد از خدا بی خبری می خواهد میان شما و همسر 
یا عشق زندگی تان فاصله بیاندازد، قبل از اینکه این فرد برنامه های 
خود را عملی کند، ایشــان را شناسایی کنید و به وی ثابت نمایید 
که هیچ چیزی بین شما و عشق زندگی تان فاصله نخواهد انداخت. 

  دی :
به جای اینکه به انجام کارهای عملی و قابل اجرا 
فکر کنید، همیشه به فکر انجام کارهای غیرممکن 
و دشــوار هســتید، از آنجایی که سنگ سنگین، 
حکایت از انجام ندادن کارها دارد، از امروز به خودتان قول بدهید 
کــه فکر به انجام کارهای غیرممکــن را کنار بگذارید و به انجام 

کارهای ممکن و شدنی فکر کنید.
  بهمن :

به خاطر داشــته باشید که راز جوانی و شادابی در 
ورزش و تحرک نهفته است. امروز بهترین زمان برای 
سرمایه گذاری و رسیدن به سودی چشمگیر است. کالای گران بهایی که 
مدت ها است به فکر خرید آن هستید را امروز سفارش دهید. به لحاظ 

کاری روز خوبی را در پیش دارید و با مشکلی مواجه نخواهید شد.

اسفند :  
روز خوبــی را برای ســرمایه گذاری آغاز نکرده اید و 
امروز به نفع شــما است که از هرگونه سرمایه گذاری و 
تجارت دوری کنید. فرصتی پیدا می کنید تا با همســر 
یا عشــق زندگی تان برای گردش و تفریح بیــرون بروید و لحظه های 

عاشقانه ای را تجربه نمایید.

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
0۴:56:09  اذان صبح

 06:18:30
 11:35:15
 16:50:55
 1۷:0۷:۴1

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

0۴:38:58  اذان صبح
 06:00:26
 11:10:35
 1۷:10:02

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

0۴:56:51  اذان صبح
 06:16:۴1
 11:51:01
 1۷:23:۴8
 1۷:۴0:08

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

0۴:۴0:۴3  اذان صبح
 06:0۴:53
 11:16:53
 16:2۷:32
 16:۴۴:58

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

0۴:50:19  اذان صبح
 06:10:۴1
 11:۴۴:11
 1۷:16:0۷
 1۷:32:3۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

0۴:56:5۷  اذان صبح
 05:5۴:3۴
 11:32:03
 16:۴0:53
 16:58:30

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:09:25  اذان صبح
 06:۴۴:۴9
 11:۴9:۴2
 1۷:0۴:۴5
 1۷:19:39

 طلوع آفتاب
اذان ظهر 

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:09:50  اذان صبح
 06:30:21
 11:۴2:51
 1۷:12:22
 1۷:06:03

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب1۷:35:1۷  اذان مغرب  اذان مغرب
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و  سرویس سلامت// مدیر شبکه بهداشت 

درمان شهرستان قشم با تاکید بر نظارت بر 
قرنطینه خانگی، گفت:  شناسایی و رهگیری 
افرادی که با بیماران عفونی واگیر در ارتباط 
هستند یکی از مهم ترین برنامه های کنترل 
و مدیرییت طغیان هــای بیماریهای واگیر 

است.
دکتر حمیدرضا بهزادی در راســتای تشــریح 

دســتورالعمل رهگیری موارد تماس در برنامه 
مراقبــت کووید 19 بیان کــرد: به جهت عملی 
شدن طرح شهید حاج قاســم سلیمانی، آحاد 
مردم می بایســت از نحوه واگیری و دوره های 
انتقال بیماری آگاه باشــند و بدانند در صورت 
بروز علایم مشکوک چگونه با مراکز کووید 19 و 
مراکز خدمات جامع سلامت ارتباط بر قرار کنند.

وی ضمن اشــاره به چهار کمیته راهبردی طرح 
حاج قاسم سیلمانی، خاطر نشان کرد: از آنجایی 
که بیماری از طریق ترشــحات آلوده انسانی و 
سطوح آلوده به ترشحات بیماران به افراد سالم 
منتقل می شــود، برنامه جدا ســازی بیماران و 
رهگیری تماس یافتگان، از مهمترین استراتژی 

های کنترل بیماری است.

به گزارش وبدا؛ دکتر بهزادی با تشــریح و تاکید 
بر اهمیت اســتفاده از اپلیکیشن ماسک در کلیه 
ارگانها به منظور کنترل بیماری کووید 19، افزود: 
نظام مراقبت کارا؛ شناســایی و جدا نمودن زود 
هنگام موارد مشــکوک؛ انجام سریع و به هنگام 
تست تشخیصی و گزارش سریع؛ شناسایی زود 
هنگام و رهگیــری موثر تماس یافتگان و جدا 

ســازی »زودهنگام«، »موثر« و »حمایت شده 
» تماس یافتــگان، پنج مرحله حایز اهمیت در 
اجرای صحیــح برنامه رهگیری تماس یافتگان 
در طرح مدیریت و کنترل اپیدمی کووید 19 به 
شــیوه محله و خانواده محور مبتنی بر هرخانه 
یک پایگاه سلامت مزین به نام شهید حاج قاسم 

سلیمانی است.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم در ستاد مدیریت کرونا:

رهگیری افراد مرتبط با بیماران کووید 1۹  در جلوگیری از طغیان بیماری موثر است

 سرویس ســلامت//   معاون بهداشتی 
دانشــگاه علوم پزشــکی ایران گفت: 
هرچند با اعمال محدودیت های کرونایی 
شــاهد کاهش روند بیماری هستیم اما 
این وضعیت بســیار ناپایدار و شکننده 
است و مردم باید توصیه های بهداشتی را 
همچنان دقیق رعایت کنند تا از خطرات 

آن در امان باشند.
بابک عشرتی اظهار کرد: مردم باید آگاه باشند 
که با عادی انگاری این بیماری، شــاهد اوج 
گیری کرونا خواهیم بود و دوباره مواردی مانند 
مراجعان سرپایی، بستری و مرگ ناشی از آن 

افزایش خواهد یافت.
این اپیدمیولوژیست با اشاره به کاهش حدود 
۳۰ درصدی مراجعات ســرپایی در مناطق 
تحت پوشش دانشــگاه علوم پزشکی ایران 
گفت: با اعمال محدودیت ها، تعداد مراجعات 
سرپایی هفتگی در هفته قبل از تعطیلات اخیر 
حدود ۷ هزار و ۵۰۰ نفر بود که این تعداد در 
هفته قبل به حدود ۵ هزار نفر رسیده که حدود 

۳۰ درصد کاهش را نشان می دهد.
عشرتی در پاسخ به این سوال که آیا تعطیلات 
۲ هفته ای در کاهش روند بیماری کرونا تأثیر 
داشته اســت؟ گفت: تعطیلی های ۲ هفته ای 
اخیر بر کاهش روند بیماری تأثیر داشته و در 
مراجعات سرپایی و بستری شاهد کاهش روند 

هستیم.
وی اظهــار امیدواری کرد که با رعایت دقیق 
پروتکل های بهداشتی از سوی مردم همچنان 
شاهد روند کاهشی بیماری کرونا باشیم. مردم 
با کاهش تعداد مراجعات سرپایی، بستری ها و 
مرگ ناشی از کرونا، نباید تصور کنند که کرونا 
پایان یافته و می توانند زندگی عادی خود را 

داشته باشند.
شناسایی بیماران و افراد در تماس با 

آنان مهمترین اولویت
وی، ردیابی و شناســایی بیماران و افراد در 
تماس با آنان را از مهمترین اولویت های این 
مجموعه اعلام کرد و گفت: همکاران حوزه 
بهداشت دانشــگاه با همراهی مجموعه هایی 
مانند بسیج با جدیت این کار را دنبال می کنند.

عشــرتی از مبتلایان به کرونا تقاضا کرد با 
همکاران حوزه بهداشــت دانشگاه همراهی 
مناســب داشته باشــند و اطلاعات افراد در 
تماس با آنها را در اختیار این مجموعه قرار 
دهند تا شناسایی افرادی که با آنها تماس داشته 
و دارای علامت هستند، در اسرع وقت انجام 

شود.
وی افزود: با این اقدام علاوه بر شناسایی به 
موقع مبتلایان اعم از دارای علامت یا بدون 
علامت، از انتشار بیماری در جامعه جلوگیری 
می شود. امید است بیماران، افراد در تماس با 

آنان را به همکاران حوزه بهداشت معرفی کنند.
رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی 

همچنان ضروری است 
وی ادامه داد: با بازگشــایی برخی از اصناف 
و حضور بیشتر کارکنان در ادارات و دستگاه 
در بسیاری از شهرها از جمله تهران، نباید این 
باور در مردم ایجاد شود که بیماری کرونا تمام 
شــده و پروتکل های بهداشتی کمتر رعایت 

شود.
عشرتی افزود: در کنار کارهایی که مسئولان 
و دست اندرکاران حوزه بهداشت باید انجام 
دهند که از مهمترین آن ردیابی بیماران و افراد 
در تماس با آنها است، مردم باید توصیه های 
بهداشتی مانند اســتفاده از ماسک، شستن 

دست ها و فاصله گذاری اجتماعی و حضور 
نیافتن در تجمعات را به دقت رعایت کنند.به 
گزارش ایرنا، سیما سادات لاری سخنگوی 
وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی 
روز دوشنبه گفت: شمار جانباختگان کرونا در 

کشور به ۵۰ هزار و ۵9۴ نفر رسید.
وی با اعــلام آخریــن آمــار مبتلایان و 
جانباختگان کرونا در ایران افزود: بر اساس 
معیارهای قطعی تشخیصی 1۰ هزار و ۸۲۷ 
بیمــار جدید مبتلا به کووید 19 در کشــور 
شناسایی شد و هزار و ۶91 نفر بستری شدند. 
با این حساب، مجموع بیماران کووید 19 در 
کشــور به یک میلیون و ۵1 هزار و ۳۷۴ نفر 

رسید.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایران:
کرونا همچنان در کمین، خطر نکنیم

 سرویس سلامت//   متخصص اعصاب و روان گفت: چنانچه 
دستورالعمل های بهداشتی و سلامت برای مردم به یک باور 
و فرهنگ عمومی تبدیل نشود، هر گونه تلاشی برای از بین 

بردن ویروس کرونا بی نتیجه است.
پیمان حســنی ابهریان اظهار کرد: ویروس کرونا فقط ایران را در 
بر نگرفته بلکه در سراسر دنیا جولان می دهد و در حال حاضر 
این موضوع در کشــورهای مختلف به یک فرهنگ تبدیل شده 
و مردم از سیاســت های دولت و برنامه ریزان بهداشت و درمان 

پیروی می کنند.
وی تاکید کرد: کشورهای مختلف اعمال سختگیرانه قرنطینه در 
برابر کنترل کرونا را جدی گرفته اند ولی در ایران نه تنها برخی از 
مردم اعمال سختگیرانه مقابله با کرونا را برنمی تابند بلکه اعتقادی 
به انجام دستورالعمل های مقابله با کرونا نیز ندارند.  ابهریان گفت: 
مسئولان ستاد مقابله با کرونا همچنان بعد از گذشت 9 ماه همچنان 
اعلام می کنند مردم؛ دســتورالعمل های بهداشتی را رعایت کنید 
با وجــود تمهیداتی از جمله تعطیلی و کاهش حضور کارمندان، 
چنانچه کاری به کنترل و نظارت رعایت دستورالعمل ها نداشته 
باشند، ویروس کرونا با سرعت به تاخت و تاز خود ادامه خواهد 
داد براین اســاس باید پیشگیری از ابتلاء به این ویروس به باور 
عمومی تبدیل شود.این متخصص اعصاب و روان افزود: دولت و 
مردم باید از نظر روانی در کنار هم باشند نه اینکه تمام مسئولیت 
رعایت دستورات پروتکل ها را به عهده مردم بگذاریم و مردم هم 
به خیال اینکه دولت عهده دار این مسئولیت است،  عملا خود را 

هیچ کاره بدانند.
ابهریان افزود: واگذاری مسئولیت از مردم به دولت و از دولت به 
مردم،  شــکاف رعایت دستورالعمل های بهداشتی را افزایش می 
دهــد و غول کرونا بزرگتر از قبل مــی تازد، گویا مردم هدف از 
تعطیلی فروشگاه ها و مراکز خرید یا اماکن عمومی مثل مترو و 
اتوبــوس را درک نکرده اند که به منظور قطع زنجیره کرونا انجام 
شده و با یک تعطیلی سیل دید و بازدید و دورهمی ها و سفرها 
آغاز می شود. اشــکال کار در عدم اطلاع رسانی به مردم است  
با توجه به محدودیت هایی که قبلا از ســوی ستاد ملی مقابله با 
کرونا اعلام و اعمال شده ولی این باور و اعتقاد که این دستورات 
برای سلامتی مردم و مقابله با کرونا است، همچنان جا نیافتاده و 
به نظر می رســد پذیرش این موضوع که کرونا با کسی شوخی 
ندارد،  سخت است.وی اظهار داشت: در هیچ کجا از دنیا اینگونه 
نیست که وقتی دستوری صادر و تاکید شد،  مردم به نحوی دیگر 

با موضوع برخورد کنند. ولی در ایران این موضوع نه تنها جدی 
گرفته نمی شود بلکه برخی مردم برنامه ریزی می کنند که مثلا بعد 
از ساعت تعطیلی بروند کجا یک جمع دورهمی تشکیل دهند و 
برنامه های گذشته خود را ادامه دهند.ابهریان افزود: مردم الگویی 
خاص برای مواقع ضروری ندارند و اصلا اگر هم در گوشه کنار 
و از سوی تنها صدا و سیما هم مطرح شده که در مواقع ضروری 
مردم چه کار باید کنند،   دیگر هیچ کجا این موضوع پیگیری نمی 
شود،  باید برای کنترل کرونا تمام مناطق قرمز، کسب و کار را در 
ساعت مقرر تعطیل کنند.  بازهم مشاهده می شود همچنان مردم به 
دورهمی های خود ادامه می دهند مهم است که خانواده ها برای 
قطع این بیماری همکاری لازم را داشته باشند و به دید و بازدید 
و درهمی نروند.این متخصص اعصاب و روان اضافه کرد: مردم و 
دستگاه های دولتی و غیر دولتی باید از برنامه های ستاد مقابله با 
کرونا حمایت کنند،  مردم باید دو تا سه هفته در منزل خود را ایزوله 
کنند این یک باور اجتماعی و ملی است و نباید به کسی یا گروهی 
اجازه داد باورهای سیاسی و اعتقادی شخصی را وارد تصمیمات 
در سطح ملی کند. هر فردی به نوبه خود به عنوان یک شهروند و 
یک انسان مسئولیت پذیر باید قبول کند که کرونا با کسی شوخی 
ندارد و باید این بیماری را جدی گرفت نه اینکه فرد مبتلا به کرونا 
که می داند به این بیماری مبتلا و ناقل است در بین مردم حضور 
داشته باشــد حتی به خارج از کشور نیز سفر کند.ابهریان گفت: 
مسئولیت پذیری را باید در بین مردم نهادینه کرد تا بتوان دستورات 
در سطح ملی و منطقه ای را به نحو مطلوب اجرایی کرد و این رویه 
را به یک فرهنگ عمومی باید تبدیل کنیم،  دولت و ملت نیز ندارد 
و بایــد یک تصمیم ملی گرفت و با کرونا مبارزه کرد. مردم باید 
در منزل خود را قرنطینه کنند، ملی فکر کنند و حتی در مصارف 
خود امساک کنند و دولت هم دست یاری به سمت اقشار محروم 
و مستضعف دراز کند. از سوی دیگر باید با سیاست گذاری، برنامه 
هــای عمومی را با همکاری مردم و دولت برای مقابله با بیماری 

کرونا بطور جدی ادامه داد.
به گزارش ایرنا، ویروس کرونا عامل بیماری کووید 19 از اواخر 
سال ۲۰19 در شهر ووهان چین مشاهده و در مدت کوتاهی در 
همه جهان منتشر شــد به طوری که سازمان بهداشت جهانی در 
اســفند 9۸ )فوریه ۲۰۲۰( بروز پاندمی )همه گیری جهانی( این 
بیماری را تأیید کرد.از ابتدای شیوع ویروس کرونا در ایران)اوایل 
اسفند 9۸(تا امروز)سه شنبه( ۵۰ هزار و ۵9۴ نفر از هموطنان جان 

خود را از دست داده اند.

متخصص اعصاب و روان: 
بازیابی بینایی با پیوند الکترود در مغزرعایت دستورالعمل های ضدکرونایی به باور عمومی تبدیل شود

سرویس سلامت//   نتایج یک آزمایش که روی دو میمون انجام شد، 
نشان داد که پیوند الکترود در مغز با موفقیت موجب بازیابی بینایی 
ابتدایی در این حیوانات شــد؛ نتایج این آزمایش می تواند به افراد 

نابینا اجازه دهد که دوباره ببینند.
به گزارش روزنامه دیلی میل، این پیشرفت تکنولوژی که در میمون ها 
آزمایش شد، نشان می دهد افرادی که به دلیل آسیب دیدگی یا بیماری 

نابینا شده اند، به زودی می توانند بینایی خود را بازیابند.
بر اســاس نتایج این مطالعه که توســط متخصصان هلندی انجام شد، 
این روش شــامل کاشــت الکترود در مغز میمون ها برای تولید نقاط 
نور اســت. این نقاط که به »فسفن« )phosphenes( معروف هستند، به 
همان روشــی کار می کنند که پیکسل های یک تلویزیون کار می کنند 
و هر کدام بخش کوچکی از یک تصویر بزرگتر را تشکیل می دهند.با 
این حال این الگوها در مقایسه با بینایی واقعی هنوز خام هستند و این 
فناوری هنوز روی انســان آزمایش نشده است اما محققان را به هدف 
 نهایی خود که بازیابی بینایی برای افراد نابینا اســت، یک گام نزدیکتر
 می کند.این فناوری توســط گروهی از محققان در »موسســه علوم 
عصبی« هلند ابداع و در مجله Science منتشر شده است. این فناوری 
بر اساس ایده ای ابداع شده که برای اولین بار دهه ها پیش تصور شد و 
آن تحریک الکتریکی مغز است تا از طریق نقاط به اصطلاح »فسفن« 

بینایی را میسر سازد.
تلاش های قبلی بــرای محقق کردن این تئــوری تنها موفقیت های 
محدودی داشت که اساساً به دلیل محدودیت های فناوری موجود در 

آن زمان بود اما اکنون محققان هلندی، پیوندهایی ابداع کردند که حاوی 
هزار و ۲۴ الکترود اســت و آن را به قشر بینایی دو میمون بینا متصل 
کردند.»زینگ چن«، محقق فوق دکترا که در این تحقیق شرکت داشت، 
توضیح می دهد: ایمپلنت ما مستقیماً با مغز ارتباط دارد و مراحل قبلی 
پردازش بینایی را از طریق چشــم یا عصب بینایی دور می زند. از این 
رو، در آینــده، می توان از چنین فناوری برای ترمیم کم بینایی در افراد 
نابینایی اســتفاده کرد که دچار آسیب یا تحلیل رفتن شبکیه، چشم یا 

عصب بینایی شده اند اما قشر بینایی آنها سالم است.
قشــر بینایی در پشت مغز واقع شده اســت و بسیاری از ویژگی های 
آن در انسان و سایر پستانداران مشــترک است. دکتر رولفسما گفت: 
تعداد الکترودهایی که در قشر بینایی پیوند زدیم و تعداد پیکسل های 
مصنوعی که می توانیم برای تولید تصاویر مصنوعی با وضوح بالا تولید 
کنیم، بی سابقه اســت.این الکترودها به این دو میمون مورد آزمایش 
اجازه داد که اشــکالی مانند حروف الفبــا، خطوط و نقاط متحرک را 
بســازند. به گفته محققان، در حالی که این الگوها هنوز خام هستند اما 
نشان دهنده پیشرفت قابل توجهی نسبت به ایمپلنت های قبلی است که 
به کاربران اجازه می داد فقط مناطق مبهم نور و تاریکی را تعیین کنند.
محققان می گویند، این موفقیت می تواند طی ســه ســال آینده  روی 
انسان ها آزمایش شود. اســتفاده از این فناوری در آینده برای انسان 
ها می تواند شامل اســتفاده از عینک های مجهز به دوربینی باشد که 
داده ها را به این پیوند مغــزی مخابره کرده و به افراد نابینا اجازه می 

دهد، دوباره ببینند.

دانشگاه  رئیس  ســلامت//   سرویس 
علوم پزشکی هرمزگان در جلسه کمیته 
برنامه حذف مالاریا که با حضور اعضای 
کمیته در ســالن مرکز بهداشت استان 
توجه  و  دادن  اهمیت  برگزارشد؛ گفت: 
به پیگیری موضوع مهم کنترل مالاریا 
در کنار بیماری کرونا در حوزه بهداشت 

استان قابل تقدیر است.
دکتر حسین فرشــیدی افزود: مایه افتخار 
است که در این شرایط سخت و اوج کرونا 
موضوع مالاریا را به عنوان یک مقوله مهم 
پیگیری می کنید تــا بتوانیم این مهم را به 

مرحله حذف برسانیم.
دکتر فرشیدی ابراز کرد: استان ما از طریق 
مرزهای سیستان و بلوچستان که در جوار 
کشور های مالاریا خیز پاکستان و افغانستان 
قرار دارد و از این طریق تردد غیرمجاز اتباع 
بیگانه در کشور و استان نیز صورت می گیرد 
هر از گاهی شاهد افزایش موارد مالاریا از 
نوع وارده در اســتان هســتیم. لذا باید در 
راستای برنامه حذف مالاریا از تمام ظرفیت 
ها استفاده کرد.معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان گفت: علائم بیماری کرونا 
با بیماری مالاریا مشابهت زیادی از جمله 
تب و بدن درد دارد؛ اتفاقی که ممکن است 
صورت بگیرد این است فرد به مالاریا مبتلا 
باشد و به اشتباه کرونا تشخیص داده شود 
و به همین علت به دنبال برگزاری جلســه 

بازآموزی آموزشــی جهت همکارانی که 
درگیر برنامه حذف مالاریا هستیم تا در این 

شرایط موارد مالاریا را از دست ندهیم.
دکتر محمود حسین پور به تشدید مراقبت 
های مالاریا در کانالهای محتمل و توزیع پشه 
بند جهت مهاجرین و اتباع بیگانه بخصوص 
افرادی که در زمین های کشاورزی مستقر 
می باشند اشاره کرد.به گزارش وبدا؛ سجاد 
فکری، کارشناس مبارزه بابیماریهای واگیر 
معاونت بهداشــتی دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان با اشــاره به هدف برنامه که قطع 
انتقال محلی بیماری می باشد گفت: بدیهی 
اســت موارد وارده مالاریا در طی سالهای 
اجرایی برنامه و حتی پس از آن ممکن است 
کماکان مشاهده شــده و همه تلاش ها به 
پیشگیری از برقراری زنجیره انتقال آلودگی 
به ساکنین محلی معطوف می شود.وی به 
راهبردهای اصلی و راهبردهای پشــتیبان 
برنامه حذف مالاریا و اقدامات انجام یافته 
مانند بیماریابی اکتیو، پاسیو، برگزاری کمپین 
بیماریابی مالاریا، انجــام عملیات کنترل 
ناقلین و توزیع ۲ هزار و ۶۷۰ عدد پشــه 
بند در شهرستانهای تابعه استان و چالشهای 
برنامه که شامل تردد غیرمجاز اتباع خارجی 
بویژه ازکشورهای مالاریا خیز پاکستان و 
اقغانســتان و پراکندگی جمعیت در مناطق 
مالاریا خیز جهت انجام مراقبت از مواردی 

بود که در این کمیته اشاره کرد.

کنترل مالاریا در کنا کرونا قابل تقدیر است

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم
 شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستانی مهرگان نیک قشم

 مجمع عمومی فوق العاده  نوبت دوم شــرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستانی مهرگان نیک 
قشم در ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخه ۱۳۹۹/۹/۳۰در محل مسجد صاحب الزمان) عج( به آدرس: 
قشم  -مسجد صاحب الزمان عج برگزار می شود از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت 
اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند بدیهی است اعضایی که 
به هر دلیل امکان حضور در جلسه تعاونی برایشان مقدور نمی باشد میتواند وکالت کتبی خود را به 
سایر اعضا جهت تصمیم گیری تقدیم نمایند. برای تعیین وکالت می بایست عضو همراه نماینده تام 
الاختیار خود تا مورخ ۱۳۹۹/۹/۲۹به دفتر تعاونی واقع در طبقه سوم ساختمان مرزنشینان مراجعه 
در غیر اینصورت وکالتنامه های عادی بدون تایید شرکت تعاونی فاقد اعتبار است .مطابق ماده ۱۹ 
آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر 
عضو یک رای خواهد بود ضمنا هر عضو می تواند وکالت سه نفر دیگر از اعضا را نیز بگیرد و هر غیر 
عضو هم وکالت یک نفر در این صورت می بایست عضو بهمراه وکیل به دفتر تعاونی مراجعه و رسید 
دریافت کند. دستور جلسه  :۱-تصمیم گیری در خصوص اصلاح ماده ۱۸ اساسنامه )مبنی بر کاهش 
تعداد اعضای هیات مدیره (                                                                     تاریخ انتشار: ۹۹/۹/۱۹

هیئت مدیر انتصابی شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستانی مهرگان 
نیک قشم



امام حسن )ع( : دانش خود را به دیگران بیاموز و خود دانش دیگران را یاد بگیر
) روضه بحار ج 2 ص 111(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

چهارشنبه 19 آذر 1399
23 ربیع الثانی 1442
سال نوزدهم شماره 3484

گروه خبر// معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان هرمزگان گفت: طی 
هشــت ماهه ســالجاری برای 62۱ نفر از کارجویان تحت حمایت کاریابی انجام 

گرفت.
   به گزارش دریا؛ عبدالرضا خســروانی، معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان 
هرمزگان در این خصوص گفت: حوزه اشــتغال کمیته امداد طی چند سال گذشته تلاش 
کرده است، ضمن تعامل با دستگاه ها، سازمان ها، شرکت ها و بنگاه های کوچک اقتصادی 
 که به نحوی مرتبط به اســتفاده از افراد متخصص و نیروی کار هســتند از فرصت های 
 شــغلی موجود برای توانمندســازی اقتصــادی خانواده های تحت حمایت اســتفاده 

شود. 

   خسروانی افزود: طی هشت ماهه سالجاری برای ۶21 نفر از کارجویان تحت حمایت 
کاریابی انجام گرفت که در این خصوص 98 میلیون تومان هزینه شــده است.این مقام 
مسئول درباره بسته های تشویقی قابل استفاده در اجرای برنامه کاریابی، گفت: مؤسسات 
کاریابی، شــرکت های خدماتی، کارفرمایان مشمول دریافت این بسته تشویقی درزمینه 
پرداخت حق بیمه ســهم کارفرما و پرداخت تســهیلات کارفرمایی در مناطق شهری و 
روستایی هســتند که سقف تســهیلات کارفرمایی تا مبلغ 5۰ میلیون تومان به ازای به 
کارگیری هر مددجو و پرداخت حق بیمه سهم کارفرما به مدت دو سال متوالی می باشد. 
معاون اشــتغال و خودکفایی کمیته امداد استان هرمزگان افزود: سال گذشته 495 نفر از 
کارجویان تحت حمایت در قالب طرح کاریابی بنگاه های اقتصادی مشغول به کار شدند.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد هرمزگان خبر داد؛

کاریابی برای 6۲۱ نفر از کارجویان تحت حمایت

گروه گزارش// معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
هرمزگان از تعیین تکلیف موضوع ساماندهی خورهای 
درون شهری با دســتورالعمل ابلاغی از سوی معاون 
حقوقی رئیس جمهور خبر داد و گفت: دفع و ساماندهی 
آب های سطحی به عهده آب منطقه ای هرمزگان است.

  جلسه ستاد استانی پیشــگیری، هماهنگی و فرماندهی 
عملیات پاســخ به بحران به ریاست رضا مدرس جانشین 
رئیس ستاد بحران اســتان برگزار شد . مدرس با اشاره به 
ورود سامانه بارشی اخیر به استان و صدور اخطار در زمینه 
وقوع احتمالی ســیلاب در برخی از مناطق استان، با تأکید 
بر هماهنگی و هم افزایی در زمینه پیشــگیری و مقابله با 
بحران، اظهار داشــت: برنامه ریزی ها باید هم تراز بحران 
پیش برود که بتوان در زمان وقــوع یک حادثه و بحران، 
آن را درست مدیریت کرد.وی افزود: با توجه به پیش بینی 
وقوع ســیلاب و ورود سامانه های بارشی فعال به استان از 
اواسط دی ماه ســال جاری تا 15 فروردین ماه، به منظور 
هماهنگی بیشتر اجزای پیشگیری  مدیریت بحران، در مقطع 
فعلی جلســات این ســتاد هر دو هفته یک بار و در زمان 
وقوع بارش ها باید جلسات ستاد به صورت هفتگی برگزار 
شود.جانشــین رییس ستاد مدیریت بحران استان، با اشاره 
به لزوم هماهنگی مضاعف آب منطقه ای هرمزگان و هلال 
احمر در راستای مدیریت ســیلاب و انجام عملیات امداد 
و نجات، عنوان کرد: رفع نقاط حادثه خیز و آســیب پذیر 
قبلی و شناسایی مخاطرات جدید باید به  صورت ویژه در 
دستور کار ستاد قرار بگیرد و کاهش میزان خسارت به مردم 
در زمان وقوع ســیلاب از هم اکنون به عنوان یک تکلیف 
اداری و وظیفه انسانی باید مدنظر قرار بگیرد.مدرس افزود: 
در سیل سال گذشته، همه دستگاه ها تمام توان خود را پای 
کار آوردند و خسارت ها را به حداقل رساندند اما زمانی 
می توانیم بگوییم مدیریت درســتی داشته ایم که خسارات 
ناشــی از یک بحران پیش بینی شده را به صفر برسانیم.
معاون هماهنگی امورعمرانی استانداری هرمزگان، گفت: 
شهرداری های سراسر استان مکلف هستند تمهیدات لازم 
را به منظور تسریع در فرآیند اجرای پروژه های عمرانی تا 
قبل از شروع فصل بارندگی پیش بینی کنند.مدرس تأکید 

کرد: ظرف 48 ساعت آینده باید پیش بینی لازم در زمینه 
آسیب های موجود صورت بگیرد که بتوان به منظور تأمین 
اعتبار مالی، از ظرفیت ماده 1۰ قانون تنظیم استفاده کرد.
وی اضافه کرد: مدیریت ســیلاب در سدها و رودخانه ها 
موضوع مهمی اســت که دهیاران و فرمانــداران باید از 
فرصت باقی مانده تا شروع فصل بارندگی بدرستی استفاده 
و به آن توجه ویژه داشــته باشند.مدرس همچنین ضمن 
قدردانی از صدا و سیما و رسانه ها به منظور هدایت درست 
افــکار عمومی در مدیریت بحران، گفت: بخش بزرگی از 
مدیریت بحران وابســته به آگاه سازی مردم از مخاطرات 
و آسیب های پیش رو اســت که این تکلیف به خوبی از 
سوی رسانه ها انجام شــده است.وی با تاکید بر توجه به 
هشدارهای صادره از ســوی اداره کل هواشناسی و ستاد 
مدیریت بحران اســتان، گفت: متاسفانه در اثر عدم توجه 
به هشدارهای اعلام شده، چند نفر از هم استانی هایمان را 
در پارسیان از دست دادیم.جانشین رئیس ستاد مدیریت 
بحران هرمزگان، احصاء پهنه های آسیب پذیر و جمع آوری 
اطلاعــات متقن را اصل ضرروی بــرای مدیریت بحران 
برشمرد و گفت: اطلاعات جمع آوری شده باید قابل اعتنا 
و مستند باشد که بتوان بر مبنای آن، دستور العمل های ستاد 
مدیریت بحران کشور را اجرایی کرد.مدرس، همچنین از 
تعیین تکلیف موضوع ســاماندهی خورها و مسیل های 
درون شهری با دستورالعمل ابلاغی از سوی معاون حقوقی 
رئیس جمهور خبر داد و افزود: دفع و ساماندهی آب های 
ســطحی بر اساس این دستورالعمل به عهده آب منطقه ای 
هرمزگان است.وی اضافه کرد: تحقق این موضوع در وهله 
اول وابسته به تخصیص منابع اعتباری لازم است که باید 
در این خصوص همه دستگاه های مرتبط، در راستای تامین 
اعتبار طرح ساماندهی خورها و مسیل ها توسط سازمان 
برنامه و بودجه کشــور تلاش کنند . به گزارش تســنیم ؛ 
جانشین رئیس ســتاد مدیریت بحران هرمزگان با تأکید 
بر اینکه نمایندگان مدیریت بحران ســازمان و ادارات و 
به ویژه صنایع مستقر در غرب بندرعباس باید از اختیارات 
کافی برخوردار باشــند، گفت: در صــورت عدم معرفی 
نماینده فاقد اختیارات تام از سوی دستگاه های اجرایی و 
به ویژه شرکت های مستقر در غرب بندرعباس، بر اساس 
دستورالعمل مدیریت بحران با مدیران دستگاه های خاطی 
برخورد قانونی و قاطع صورت خواهد گرفت.در نشست 
امروز معاون اداره کل هواشناسی هرمزگان گزارشی را در 
خصوص وضعیت جوی و پیش بینی فصلی این اداره کل در 
زمینه وقوع سیلاب در فصل زمستان تا اواسط فروردین 
ماه ارائه کرد.معاون سازمان جهاد کشاورزی نیز گزارشی 
از رونــد مبارزه با آفت ملخ صحرایی ارائه و مقرر شــد 
پیشــنهادات لازم به منظور بهره مندی از اعتبارات بودجه 

پیشگیری به سازمان مدیریت بحران کشور ارسال شود.

دفع و  ساماندهی آب های سطحی 
 گروه خبر// رییس کل دادگستری استان هرمزگان از به عهده آب منطقه ای است

برخورد جدی دستگاه قضایی با فساد در هر سطحی 
خبر داد و تأکید کرد: برای دســتگاه قضایی در این 
مبارزه خط، جناح، باند و وابستگی به افراد مختلف 

تأثیری ندارد.
   به گــزارش دریا؛ علی صالحی در تشــریح اقدامات 
دادگستری هرمزگان در موضوع ورود به مسئله ترخیص 
کالاهای رسوب کرده در گمرکات استان با اشاره به اینکه 
هر ماه از بنادر شهید رجایی بازدید صورت خواهد گرفت، 
اظهار داشت: هدف از این بازدیدها نظارت و تعیین تکلیف 
کالاهایی اســت که در انبارهای گمرکات، بنادر و اموال 
تملیکی مانده اســت.وی افزود: در بازدیدی که روزهای 
اخیر صورت گرفت مشاهده شد که کشتی روغن به دلیل 
اختلافات مالی بیش از ســه ماه در دریا بود، که پس از 
پیگیری و طی ضرب الاجل قضایی این کشتی پس از دو 
روز پهلو گرفت.رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به 
بازدید از انبار اموال تملیکی گفت: در این انبارها اجناس 
و کالاهایی وجود داشت که دستورات لازم در خصوص 
تعیین تکلیف آنها نیز اتخاذ شد.وی بیان کرد: در راستای 
اجرای منویات مقام معظم رهبری »مدظله العالی« مبنی 
بر کنترل بازار و مقابله با گرانفروشــی و سیاســت های 

ابلاغی ریاســت قوه قضائیه و تأکید ایشان بر همکاری با 
دستگاه های اجرایی، جلســه ای با مسئولان دستگاه های 
اجرایی اســتان در خصوص تأمین مایحتاج زندگی مردم 
برگزار شد. در این جلسه تصمیمات خوبی از جمله تعیین 
تکلیف این کالاها اتخاذ شد و با اداره راهداری استان نیز 
جهت تأمین کامیون های مورد نیاز برای حمل این اقلام به 
اقصی نقاط کشــور هماهنگی های لازم انجام شده است.

وی با اعلام اینکه ضرب الاجل کوتاه مدت برای مصوبات 
جلســه در نظر گرفته شده اســت، عنوان کرد: در قشم 
انبارهای برنج وجود داشــت که دادستان قشم با حضور 
در آن مکان ضرب الاجلی را برای صاحبان کالا مشخص 
کرد.رئیس کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: در بندر 
شهید رجایی بندرعباس، نیز ضرب الاجلی برای اشخاص 
حقیقی دارای کالا در گمرک برای ترخیص هرچه سریع تر 
کالا اعلام شــد که این ضرب الاجل ها مؤثر بوده است و 
اکنون تخلیه این کالاها با شتاب بیشتری برای تنظیم بازار 

و مبارزه با گرانفروشی صورت می گیرد.
  وی با اعلام بازداشت برخی از مدیران متخلف در استان 
هرمزگان با ورود دستگاه قضایی و این که مقابله با فساد 
یکی از سیاست های کلان دستگاه قضایی است، تأکید کرد: 
با فساد در هر جایی و از هر کسی سر بزند، مقابله خواهیم 

کرد.رئیس کل دادگســتری هرمزگان در ادامه اضافه کرد: 
برای دســتگاه قضایی در این مبارزه خط، جناح، باند و 
وابستگی به افراد مختلف تأثیری ندارد و مقابله جدی با 
این افراد صورت خواهد گرفت.  صالحی با بیان اینکه اکثر 
مدیران در سطح جامعه اسلامی سالم هستند، خاطرنشان 
کرد: دســتگاه قضایی با افرادی که فساد را درون دستگاه 
اداری وارد کنند و با فســاد خود بی عدالتی ایجاد کنند و 
باعث بی اعتمادی مردم نسبت به مسئولان شوند به صورت 
جدی مقابله می کند و در این خصوص هیچ گونه اغماضی 

در کار نخواهد بود.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد

با فساد در هر جایی و از هر کسی سر بزند، مقابله خواهیم کرد

علائم بیماری میوه ســبز مرکبات هرمزگان توسط 
عضو هیات علمی بخش گیاهپزشکی مرکز تحقیقات 

و آموزش شناسایی شد.
   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ دکتر عبدالنبی باقری 
عضو هیات علمی بخش گیاه پزشــکی مرکز تحقیقات 
و آموزش کشــاورزی و منابع طبیعی هرمــزگان، باغ 
لیموترش )منطقه تخت( بر اساس درخواست کارشناس 

پهنه بررسی شد . باقری اظهار کرد: تشخیص دقیق آفات 
و بیماریها علاوه بر جلوگیری از خســارت بیشتر آفات 
و بیماری ها، باعث می شــود تا هزینه های کنترل کاهش 
یابد. وی افزود: در خصــوص بیماری های گیاهی قابل 
انتقال با ناقل، تشــخیص سریع بیماری می تواند منجر به 
 کنترل ناقل و نجات سایر درختان شود. باقری گفت : در 
بررسی های اولیه باغ لیموترش مورد نظر در منطقه تخت، 

علایم بیماری میوه سبز مرکبات تشخیص داده شد. علاوه 
بر بیماری میوه سبز مرکبات، علایم بیماری استابورن نیز 
در بررسی های اولیه مشهود بود. وی عنوان کرد : به همین 
دلیل برای تایید بیماری لازم اســت که از درخت آلوده، 
نمونه دی ان ای اســتخراج و مورد آزمایش قرار گیرد. به 
هرحال، توصیــه های اولیه برای مدیریت هر دو بیماری 
انجام شد. گفتنی است، برای مدیریت بیماری لازم است 
که کنترل ناقل روی سایر درختان غیر آلوده انجام شده و 
درختان غیر آلــوده با ترکیبات القا کننده مقاومت، تیمار 

شوند.

علائم بیماری میوه سبز مرکبات شناسایی شد 

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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